




















































































“Kadın çalışanlar lojistik sektöründe belirli pozisyonlarda yer 
alma imkanı bulabiliyor. Ancak belli bir kademeden sonra 
cam tavan dediğimiz sınırlarda kalıyorlar, kadınların yönetim 
kademesinde ve şirketlerin C-Level pozisyonlarında, karar 
verici mercilerdeki sayılarını artırmak istiyoruz.” 

çalışmalar sonucu 2002’de yüzde 27,9 
olan kadınların iş gücüne katılım oranı, 
2023’te yüzde 35,8’e yükseldi. Bu oran 
2024’ün ilk 6 ayında ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 2,5 artarak yüzde 
36,6’ya ulaştı. Kadın istihdamı ise geçen 
yılın ilk 6 ayında yüzde 31,3 iken bu yılın 
yarısında yüzde 32,6’ya çıktı. Bakanlık, 
destekleriyle 2028 sonuna kadar 
kadınların iş gücüne katılım oranını 
yüzde 40,1’e, kadın istihdam oranını da 
yüzde 36,2’ye yükseltmeyi hedefliyor. 
Bu güncel veriler her ne kadar genel iş 
ortamını yansıtsa da lojistik sektörünün 
de erkek egemen bir sektör olduğu 
bilinen bir gerçek. 

UTİKAD KLOG olarak, Lojistik 
Sektöründe Kadın Etki Raporu 
ile kadınların etki gücünü ortaya 
çıkaracağız. Yine, Mentor-Mentee 
Projesi ile de sektöre yeni adım atacak 
kadın çalışanları destekliyoruz. 150’nin 
üzerinde KLOG üyesi ile birlikte 
sektördeki kadın gücünü, sektöre 
getirdiği farklılıkları paylaşmaya ve 
yeni nesil lojistisyenlere bu bilinci 
yerleştirmeye çalışıyoruz. Sektörde 
kadına olan bakış açısını ve kadının 
konumu değiştirmek için özellikle eğitim 
çalışmalarının desteklenmesi gerekiyor. 
Kadın çalışanların özellikle karar alıcı 
konuma gelmeleri ve söz sahibi olmaları 
için sivil toplum kuruluşu olarak örnek 
çalışmalar yapıyoruz. Bu noktada, 
üniversitelerle olan iş birliklerimizi 
sürdürerek, Bakanlıklarla ortak projeler 
geliştirerek sektörün gelişmesine de katkı 
sağlayabiliriz.

‘KOŞULLAR HER KADEMEDE 
İYİLEŞTİRİLMELİ’ 
Kadınlar bugün lojistik sektörü 
içinde en çok hangi alanlarda rol 
alıyorlar? 

Kadın çalışanlar lojistik sektöründe 
belirli pozisyonlarda yer alma imkanı 
bulabiliyor. Ancak belli bir kademeden 
sonra cam tavan dediğimiz sınırlarda 
kalıyorlar, kadınların yönetim 
kademesinde ve şirketlerin C-Level 
pozisyonlarında, karar verici 
mercilerdeki sayılarını artırmak 
istiyoruz. Lojistik sektöründe sahada 
çalışmak isteyen özellikle limanlarda 
ve depolarda kısacası sahalarda görev 
almak isteyen birçok kadın çalışan 
da var. Dolayısıyla kadın çalışanlar 
için her kademede çalışma şartlarının 
iyileştirilmesi, eşitlikçi ve gelişime 
açık bir sektör ortamı oluşturmak da 
oldukça önemli. Şu an için hayal olan 
pek çok durum yakın bir zamanda 
çalışmalarımızla gerçek olabilir. Biz 
kadınlar çalışıp çabaladıkça eminim 
ki lojistik sektöründe etkimiz daha 
görünür olacak.

‘YASAL DÜZENLEMELERE 
İHTİYAÇ VAR’ 
Geleceğin lojistiğinde 
kadınların rolü nasıl olacak? 

Lojistik sektöründe kadınların 
rolü kısa süre içerisinde daha da 
artacak. Kadınlar, sahip oldukları 
yetenekleri ile aslında daha avantajlı 
durumda. Öncelikle kadınlar, 
empati ve iletişim yetenekleri ile ön 
plana çıkıyor. Özellikle planlama 
ve organizasyon konusunda yine 
kadınlar hep bir adım daha öne 
çıkıyor. Aynı zamanda beklenmedik 
durumlarla mücadelede kadınların 
risk yönetimi de yine oldukça 
iyidir. Teknolojik gelişmelere 
uyum sağlama hızları da sektörde 
kadın sayısını artırmaya katkı 
sağlayacak. Burada devlet 
tarafından, kadınların istihdamı 
konusunda sağlanacak destekler 
oldukça kıymetli. Kadınların 
çalışma şartlarının iyileştirilmesi ve 
çalışma hayatındaki konumlarının 
geliştirilmesi için düzenlemeler 
yapılması öneriliyor. 
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S
izi biraz tanıyabilir miyiz? 
Kısaca kendimden 
bahsetmem gerekirse, 
İnsan Kaynakları alanında 

uzun yıllardır edindiğim deneyimle 
iş dünyasında yetenek yönetimi, 
liderlik gelişimi ve organizasyonel 
dönüşüm konularına odaklandım. 
Lojistik sektörüyle tanışmam, dinamik 
ve sürekli gelişen bir ekosistemin bir 
parçası olma arzusuyla başladı.

Kariyerime İnsan Kaynakları 
Uzmanı olarak adım attım ve süreç 
içinde işe alım, eğitim-gelişim, 
performans yönetimi gibi farklı 
alanlarda deneyim kazanarak yönetici 
pozisyonlarına yükseldim. 

Bugün, lojistik sektöründe yetenek 
yönetimi ve organizasyonel gelişime 

liderlik ederken aynı zamanda fırsat 
eşitliği ve kapsayıcı çalışma ortamları 
oluşturma konusunda da aktif 
çalışmalar yürütüyorum.

KADIN YÖNETİCİLERİN 
GÜCÜ: EMPATİ, VİZYON VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR BAŞARI
Kadın yönetici olmanın kolay ve zor 
yanları neler? 

Kadın yönetici olmanın en büyük 
avantajlarından biri duygusal zekânın, 
empati gücünün ve çok yönlü bakış 
açısının karar alma süreçlerine katkı 
sağlaması. Bir ekibi yönetirken sadece 
iş sonuçlarına değil, insanlara da 
değer vermek, sürdürülebilir başarıyı 
beraberinde getiriyor. Ancak kadın 
yönetici olmanın zorlukları da yok 
değil. Özellikle iş dünyasında hala var 
olan önyargılarla mücadele etmek, 
bazen kendini kanıtlamak için ekstra 
çaba sarf etmeyi gerektirebiliyor. Bu 
noktada tutarlılık, kararlılık ve vizyoner 
bakış açısı en büyük güç haline geliyor.

Kendimi nasıl bir yönetici olarak 
tanımlıyorum?

Ben, insan odaklı, çözüm üreten 
ve gelişimi destekleyen bir yönetici 
olduğuma inanıyorum. Beni çok motive 
eden şeylerden biri, birlikte çalıştığım 
insanların büyümesine, gelişmesine ve 
kariyer yolculuklarında ilerlemelerine 
katkı sağlamak ve yol arkadaşlığı 
yapmak. Ve biliyorum ki, başarılı bir 

ekip mutlu ve motive bireylerden 
oluşuyor.

Talay Logistics, fırsat eşitliği 
konusunda nasıl bir strateji izliyor? 

Talay Logistics olarak, fırsat eşitliğini 
kurum kültürümüzün temel taşlarından 
biri olarak görüyoruz. Çalışanlarımızın 
cinsiyet, yaş, deneyim veya farklılıkları 
ne olursa olsun, eşit fırsatlara sahip 
olması gerektiğine inanıyor ve bu 
doğrultuda somut adımlar atıyoruz.

Kapsayıcı İşe Alım politikaları 
ve çeşitliliği destekleyen işe alım 
süreçleriyle kadın istihdamını artırmaya 
ve her seviyede eşit fırsatlar sunmaya 
odaklanıyoruz. Liderlik ve Kariyer 
Gelişim Programları ile çalışanlarımızın 
kariyerlerinde ilerlemeleri için eğitim ve 
mentorluk programları sunarak fırsat 
eşitliğini güçlendiriyoruz. Eşit Ücret ve 
Terfi Politikaları ile performansa dayalı 
değerlendirme süreçlerimizde adil 
ve şeffaf bir sistem uygulamaya özen 
gösteriyoruz.

» Kadın Liderleri Destekleme 
Programı: Sektörde kadın çalışanların 
yönetici pozisyonlarına geçişini 
hızlandıracak PowHERE isimli bir 
değişim dönüşüm programı hazırladık. 
Bu yıl uygulamaya başlayacağız.

» Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
Çalıştayları: Farklı geçmişlerden gelen 
çalışanlarımızın sesini duyurabileceği 
platformlar oluşturarak, iş yerinde 
kapsayıcı bir kültürü daha da 
güçlendirmeyi hedefliyoruz.

Talay Logistics İnsan Kaynakları Direktörü Betül Çetin, fırsat eşitliğini şirket 
kültürünün temel taşlarından biri olarak gördüklerini belirterek, “Talay 
Logistics olarak iş yerinde çeşitlilik, kapsayıcılık ve fırsat eşitliğini teşvik 

etme konusundaki kararlılığımızı somut projelerle hayata geçiriyoruz. Kadın 
çalışanlarımızın kariyerlerinde ilerlemelerini destekleyen programlarımız, 
yalnızca bugünü değil, sektörün geleceğini de şekillendirmeyi hedefliyor. 

Bu vizyonla geliştirdiğimiz projeler sayesinde, kadınların lojistik sektöründe 
daha görünür, etkin ve öncü roller üstlenmesine öncülük ediyoruz” dedi.

Betül Çetin
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FIRSAT EŞITLIĞINI
SOMUT PROJELERLE DESTEKLIYORUZ 

Talay Logistics İnsan Kaynakları Direktörü Betül Çetin:
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» Genç Kadınlar İçin Kariyer 
Destek Programları: Üniversite 
öğrencileri ve yeni mezun kadınlara 
lojistik sektöründe kariyer fırsatları 
sunmak için TALent mentorluk ve 
staj programlarını hayata geçirdik.

KADINLARIN 
GÜÇLENMESİ İÇİN ATILMASI 
GEREKEN 4 ADIM 
Lojistik sektörü içinde kadınım 
konumu nasıl görüyorsunuz? 

Lojistik sektörü, Türkiye’nin 
stratejik konumu, altyapı yatırımları 
ve teknolojik dönüşüm süreci 
sayesinde son yıllarda büyük bir 
gelişim gösterdi. Lojistik sektörünün 
en önemli unsurlarından biri olan 
insan kaynağı tarafında ise halen 
gelişime açık alanlar var. Geleneksel 
olarak erkek egemen bir sektör 
olarak görülse de son yıllarda kadın 
çalışan sayısında gözle görülür bir 
artış yaşanıyor. Ancak halen yeterli 
seviyede değil. Kadınların lojistik 
sektöründeki varlığını artırmak için;

» İşe alım süreçlerinde çeşitlilik 
ve kapsayıcılığı önceliklendirmek,

» Kadın liderleri destekleyici 
mentorluk ve kariyer gelişim 
programları oluşturmak,

» Çalışma koşullarını kadın 
çalışanlar için daha cazip hale 
getirmek (esnek çalışma saatleri, 
güvenli çalışma ortamları vb.),

» Algı dönüşümünü sağlamak 
için sektörde başarılı kadın liderleri 
daha görünür kılmak büyük önem 
taşıyor.

Kadınlar lojistikte hangi alanlarda 
daha çok inisiyatif almalı?

Kadınlar lojistik sektöründe her 
alanda yer almalı. Çünkü yalnızca 
operasyonel süreçlerde değil, stratejik 

karar alma mekanizmalarında 
da kadın bakış açısı büyük fark 
yaratıyor. Çözüm odaklı yaklaşımları, 
analitik düşünme becerileri ve kriz 
yönetimindeki yetkinlikleriyle lojistik 
süreçlerine verimlilik, sürdürülebilirlik 
ve inovasyon katıyorlar. Kadınların 
lojistik sektöründe ne kadar fazla 
inisiyatif alırsa o kadar yenilikçi, 
verimli ve sürdürülebilir bir yapı inşa 
edilebileceğine inanıyorum.

Teknolojik dönüşümün lojistik 
sektöründe yarattığı yeni 
durumun kadın yöneticilere 
etkileri neler? 

Lojistik sektörü, dijitalleşme, 
otomasyon ve yapay zeka destekli 
süreçlerle hızla dönüşüyor. Bu 
değişim, operasyonları daha 
verimli hale getirirken, yöneticilerin 
yetkinliklerini de yeniden 
şekillendiriyor. Kadın yöneticiler için 
bu dönüşüm hem büyük fırsatlar 
hem de yeni yetkinlikler edinmeyi 
gerektiren bir süreç anlamına geliyor.

Büyük veri analitiği sayesinde, 
kadın yöneticiler kararlarını 
daha hızlı ve sağlam verilerle 
destekleyebiliyorlar. Dijital 
platformlar, ekip yönetimini 
daha esnek hale getirerek kadın 
yöneticilerin iş-özel yaşam dengesini 
daha kolay sağlamasına olanak 
tanıyor. Teknoloji odaklı yeni nesil 
iş modelleri, kadın yöneticiler için 
daha fazla liderlik alanı yaratıyor ve 
çeşitliliğin önünü açıyor. 

KADINLAR, LOJİSTİĞİN 
GELECEĞİNE YÖN VERECEK
Geleceğin lojistiğinde kadınların 
rolü nasıl olacak? 

Geleceğin lojistiğinde kadınların 
farkındalığı, analitik düşünme 
becerileri ve öngörüsel yaklaşımları 
sayesinde etkileri tahminlerimizden 
çok daha büyük olacak. Sektörde daha 
fazla kadının her unvan ve pozisyonda 
yer alması, inovasyonu hızlandırırken 
daha verimli ve sürdürülebilir kararlar 
alınmasını sağlayacaktır.

Sektörde girişimci kadın sayısını 
artırmak için neler yapılabilir? 

Kadın girişimciler için özel 
teşvikler, hibe programları ve yatırım 
fonları artırılmalı. Kadınların lojistik 
sektöründe girişimci olabilmesi için 
sektör profesyonelleriyle bir araya 
gelmelerini sağlayan mentorluk ve 
liderlik programları oluşturulmalı. 
Kadın girişimcilerin sektör içinde daha 
fazla görünür olmasını sağlayacak 
platformlar desteklenmeli.

Lojistik politikalarında nelerin 
değişmesi gerekiyor? 

Kadınların sektörde daha fazla 
yer almasını sağlamak için işe 
alım süreçlerinden liderlik gelişim 
programlarına kadar kapsayıcı 
politikalar benimsenmeli. Esnek 
çalışma saatleri, güvenli çalışma 
ortamları ve eşit ücret politikalarıyla 
kadın çalışanlar desteklenmeli.

n n n nKADINLAR GELECEĞIN LOJISTIĞINI KONUŞUYORn n
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‘CESUR, VIZYONER VE YETKIN KADINLARA IHTIYAÇ VAR’ 

Lojistik sektöründe çalışmak ve yönetici olmak 
isteyen kadınlara tavsiyelerde bulunan Talay Logistics 
İnsan Kaynakları Direktörü Betül Çetin, şunları aktardı: 
Lojistik, uzun yıllardır erkek egemen bir sektör olarak 
görülse de bu algının değişmesi için cesur, vizyoner ve 
yetkin kadınlara her zamankinden daha fazla ihtiyaç 
var. Ataerkil yapıdan çekinmeyin, çünkü her sektörde 
dönüşüm yaratanlar, mevcut kalıpları kıranlar olmuştur. 
Sizin varlığınız ve katkılarınız lojistik dünyasını daha 
yenilikçi, sürdürülebilir ve kapsayıcı hale getirecek.

Dijital okuryazarlık, veri analitiği ve tedarik zinciri 
yönetimi gibi alanlarda kendinizi geliştirin. 

Sizden sonra gelecek kadınlara yol açmak için 
görünür olun, başarılarınızı paylaşın ve networking 
ağlarında aktif rol alın. Unutmayın, bir kişi başlattığında 
arkasından birçok kişi gelir!

Kadın dayanışması, lojistik gibi sektörlerde çok daha 
büyük bir fark yaratır. Mentorluk programlarına katılın, 
sektördeki diğer kadınlarla bağlantılar kurun ve birbirinize 
destek olun.

Kadınlar lojistikte sadece yer almak için değil, sektörü 
dönüştüren, yön veren ve liderlik eden kişiler olmak için 
burada olmalı! Cesaretle adım atın, sektörün değişen 
yüzü siz olun. 



n n n n
n n
n n
n nDOSYA

W
omen in Logistics and 
Transport (WiLAT)’ın 
faaliyetleri hakkında 
bilgi verir misiniz? 

The Chartered Institute of Logistics 
and Transport (CILT) Türkiye’nin kadın 
kanadı WiLAT (Women in Logistics and 
Transport), lojistik, taşımacılık ve tedarik 
zinciri sektörlerinde kadınların daha aktif 
rol almasını teşvik eden küresel bir orga-
nizasyon. WiLAT olarak, sektörde fırsat 
eşitliğini artırmak, kadın istihdamını teş-
vik etmek ve kadın liderleri desteklemek 
için çalışmalar yürütüyoruz.

Öne çıkan projelerimizden biri “5 
Yılda 5 Bin Kadın Sürücü (5Y5K) Se-
ferberliği”. Bu projeyle sadece kadın 
sürücü istihdamını artırmayı değil, aynı 
zamanda sektörün çehresini değiştirmeyi 
hedeflemekteyiz. Bunun yanı sıra, kadın 
profesyonellere yönelik mentorluk prog-
ramları, eğitimler ve kariyer geliştirme 
çalışmaları düzenliyoruz. Temel hedefi-
miz, lojistikte kadınların sesini daha fazla 
duyurmak ve sektörü daha kapsayıcı 
hale getirmek.

“Kadın Sürücüler Projesi” (5Y5K) 
ile nasıl bir farkındalık yaratmayı 
hedefliyorsunuz? 

Türkiye’de taşımacılık sektörü hâlâ 
büyük ölçüde erkek egemen bir yapıya 
sahip. Karayolu taşımacılığı, kadın is-
tihdamının en düşük olduğu alanlardan 
biri. Ancak kadınlar, güvenli sürüş, müş-
teri yönetimi ve operasyonel süreçlerde 
büyük bir potansiyele sahip. 5Y5K proje-
siyle kadınların sektöre katılımını teşvik 
ederek önemli bir farkındalık yarattık.

Şu ana kadar yüzlerce kadına meslek 
hakkında bilgilendirme yapıldı ve birçok 
paydaş projeye destek vermeye başladı. 
Ancak en büyük hedefimiz, 5 yıl içinde 
5.000 kadın sürücüyü sektöre kazandır-
mak. Bu sadece bir istihdam projesi değil, 
aynı zamanda sektöre uzun vadeli bir 
insan kaynağı yatırımı. Bu kadınlar za-
manla kariyerlerinde ilerleyerek sektörde 
yükselen bir kadın yönetici grubunun 
oluşmasını sağlayacak ve hatta içlerinden 
yeni girişimciler çıkacak.

Kadın sürücülerin sektöre kazandırıl-
ması için kamu, özel sektör ve STK’ların 

iş birliği içinde olması gerekiyor. Ancak 
ihtiyacın aciliyeti sebebiyle, kadınların 
ehliyetlendirilmesi için istihdam partneri 
şirketlerimizin finansmanı önden sağla-
masını ve kadın sürücülerin işe girdikten 
sonra küçük miktarlarla bu maliyeti 
işverene geri ödemesi üzerine bir model 
geliştirdik. Bu sayede, gerekli teşvikler ve 
finansal destekler oluşana kadar kadın-
ların mesleğe adım atmalarını hızlandır-
mayı hedefliyoruz.

İSTİHDAM ORANI 
YÜZDE 20’LERE 
ÇIKARILMALI 
Lojistik sektörü içinde kadın 
istihdam oranı nasıl bir 
seviyeye ulaştı? 

Avrupa’da lojistikte kadın 
istihdamı Türkiye’ye kıyasla 
daha yüksek seviyelerde. Örne-
ğin Almanya ve Fransa’da 
kadınların sektördeki 
oranı yüzde 20-25 sevi-
yelerine ulaşmış du-
rumda. Türkiye’de 
ise bu oran 2024 
yılı itibarıyla 
yüzde 12.6’ya 
yükseldi. 
Gelişme 
olmakla 
birlikte, hala 
hedeflenen 
seviyelerin altın-
dayız. Bu oranları artır-
mak için:

» Kadınların sektö-
re girişini kolaylaştıra-
cak teşvik mekaniz-

maları oluşturulmalı,
» Eğitim ve sertifikasyon süreçleri 

kadınlara daha erişilebilir hale getiril-
meli,

» Esnek çalışma modelleri ve güvenli 
çalışma koşulları sağlanmalı.

Özellikle 5Y5K gibi projelerin des-
teklenmesi, sektörde kadın istihdamının 
artışını hızlandıracaktır. Kadın istihda-
mının en az yüzde 20 seviyelerine çıka-

rılması, sektörün daha kapsayıcı ve 
verimli bir yapıya ulaşmasına 

katkı sağlayacaktır.

Kadınların lojistikte 
yarattığı farklılıklar 
neler? 

Kadınlar lojistikte 
disiplin, kriz yönetimi, 

planlama ve iletişim 
becerileriyle fark 
yaratıyor. Özellikle 

müşteri ilişkileri, 
tedarik zinciri 
yönetimi ve ope-
rasyonel süreçler-
de yüksek adap-
tasyon kabiliyeti, 
sektör için büyük 

bir avantaj.

4 ALANDA 
İNİSİYATİF 

ALMALI 
Kadınlar lojistikte 
hangi alanlarda 
daha çok inisiyatif 
almalı?

Kadınların 
özellikle dijital 

SEKTÖRÜN ÇEHRESiNi DEĞiŞTiRECEK

5 yılda 5 bin kadın sürücü projesi

Türkiye’de lojistik sektöründe kadın istihdam oranı yüzde 12.6’ya yükseldi. 
C.I.L.T. Türkiye Başkanı ve WiLAT Orta Doğu ve Avrupa’dan Sorumlu 
Global Başkan Yardımcısı Berna Akyıldız, bu oranın en az yüzde 20 
seviyelerine çıkarılmasının, sektörün daha kapsayıcı ve verimli bir yapıya 
ulaşmasına önemli katkı sağlayacağını belirtti. Akyıldız, başlattıkları “5 Yılda 
5 Bin Kadın Sürücü (5Y5K) Seferberliği” projesiyle yalnızca kadın sürücü 
istihdamını artırmayı değil, aynı zamanda sektörün çehresini değiştirerek 
kadın yönetici oranını yükseltmeyi de hedeflediklerini vurguladı.
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lojistik ve yapay zeka (veri analitiği, 
optimizasyon süreçleri), sürdürülebilir 
taşımacılık çözümleri, e-ticaret lojis-
tiği, kapsayıcı liderlik ve yöneticilik 
pozisyonları alanlarında daha fazla rol 
alması gerektiğine inanıyoruz. Kadın-
ların bu alanlarda yer alması, sektörde 
verimliliği, sürdürülebilirliği ve inovas-
yonu artıracaktır.

Geleceğin lojistiğinde kadınların 
rolü nasıl olacak?

Gelecekte lojistik, teknoloji ve 
sürdürülebilirlik odaklı bir yapıya 
evrilecek. Yapay zeka, otomasyon ve 
yeşil lojistik gibi dönüşümler, sektö-
rün kadınlar için daha erişilebilir hale 
gelmesini sağlayacak. Kadınlar, diji-
talleşme ve sürdürülebilir taşımacılık 

alanlarında kilit roller üstlenecek. Ancak 
bunun gerçekleşmesi için:

» Eğitim fırsatları artırılmalı,
» Kadın girişimciler desteklenmeli,
» Kadın liderler için rol modeller 

oluşturulmalı.
5Y5K projesi gibi girişimler, kadınla-

rın sektördeki geleceğini şekillendiren en 
önemli adımlardan biri olacak.

‘İSTİHDAMI TEŞVİK EDEN 
DÜZENLEMELERE 
İHTİYAÇ VAR’ 

Sektörde girişimci kadın sayısını 
artırmak için neler yapılmalı? Lojistik 
politikalarında nelerin değişmesi 
gerekiyor?

Kadın girişimcilerin lojistik sektö-
rüne katılımını teşvik etmek ve güç-
lendirmek için atılması gereken adım-
lar oldukça önemli. Bu kapsamda:

» Kadınlara özel yatırım fonları ve 
destek programları oluşturulmalı.

» Kooperatif ve ortaklık modelleri 
teşvik edilmeli.

» Kadın girişimciler için mentor-
luk ve networking fırsatları artırılmalı.

Politika düzeyinde ise:
» Kadın istihdamını teşvik eden 

yasal düzenlemeler hayata geçirilmeli.
» Eşit ücret politikaları eksiksiz 

bir şekilde uygulanmalı.
» Cinsiyet odaklı iş güvenliği 

standartları geliştirilmeli.
5Y5K projesi, kadınların sektöre 

girişini hızlandırırken aynı zaman-
da yeni kadın girişimcilerin önünü 
açacak ve sektördeki kadın liderlerin 
sayısını artıracak kritik bir adımdır.

“Lojistik sektörü, geleceği şekillendiren bir güç ve bu gücün, kadınların daha 
fazla katılımıyla daha kapsayıcı, yenilikçi ve sürdürülebilir hale geleceğine 

inanıyorum. WiLAT olarak bu dönüşümün bir parçası olmaktan gurur 
duyuyoruz. Tüm sektör paydaşlarını, kadın istihdamını artırmak ve fırsat 
eşitliğini desteklemek için sorumluluk almaya davet ediyorum. Birlikte, 
taşımacılık ve lojistik sektörünün geleceğini daha güçlü inşa edebiliriz!” 
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L
ojistik sektörü, tedarik zincirinin her aşamasında kritik 
rol oynayan dinamik bir endüstridir. Geleneksel olarak 
erkek egemen bir alan olarak görülse de kadınların 
sektördeki varlığı giderek artmakta ve önemli katkılar 

sağlamaktadır. Günümüzde kadınlar, operasyon yönetiminden 
taşımacılığa, tedarik zinciri stratejisinden teknolojiye kadar 
birçok alanda lojistik sektörüne yön vermektedir. 30 yıl önce 
iş hayatına lojistikte başlayan biri olarak o dönemde hiç kadın 
mavi yaka veya beyaz yaka meslektaşım olmadığını gördüm, 
yaşadım. Bugüne geldiğimizde alınan mesafe çok önemli. 
Lojistikte farklı bakış açılarına ihtiyacımız var.

Kadınların lojistik sektöründe yer alması, sadece toplumsal 
cinsiyet eşitliği açısından değil, aynı zamanda sektörel verimlilik 
ve yenilikçilik açısından da büyük önem taşımaktadır. Çeşitliliğin 
olduğu iş ortamlarında daha fazla inovasyon ve problem 
çözme yeteneği geliştiği bilinmektedir. Kadınlar lojistikte, 
analitik düşünme yetenekleri, detay odaklı yaklaşımları ve 
insan yönetimi becerileri sayesinde büyük fark yaratmaktadır. 
Kadınlar özellikle aşağıdaki alanlarda lojistik sektöründe öne 
çıkmaktadır:

Tedarik Zinciri Yönetimi: Kadınlar, tedarik zincirindeki 
planlama, yönetim ve optimizasyon süreçlerinde önemli roller 
üstlenmektedir. Veri analitiği, yapay zeka destekli süreçler ve 
sürdürülebilirlik çözümleri gibi alanlarda kadın yöneticilerin 
sayısı artmaktadır.

Depo ve Stok Yönetimi: Operasyonel süreçlerde detaylara 
dikkat eden ve süreçleri optimize eden kadın çalışanlar, depo 
yönetiminde önemli katkılar sağlamaktadır.

Taşımacılık ve Lojistik Teknolojileri: Lojistikte dijitalleşme 
arttıkça, kadınlar teknoloji odaklı işlerde daha fazla yer 
almaktadır. Örneğin, rota optimizasyonu, envanter yönetimi 
ve otomasyon sistemleri gibi alanlarda kadın mühendisler ve 
yöneticiler aktif roller üstlenmektedir.

Kadınlar lojistik sektörüne giderek daha fazla dahil olsa da 
bazı temel engellerle karşılaşmaktadırlar. Bunlardan bazıları 
şunlardır:

Erkek Egemen Bir Kültür: Lojistik sektörü, özellikle 
taşımacılık ve saha operasyonlarında geleneksel olarak 
erkeklerin yoğun olduğu bir alan olmuştur. Bu nedenle, kadınlar 
kariyerlerinde bazen ayrımcılık, ön yargılar ve cam tavan 
etkisiyle mücadele etmek zorunda kalabilmektedir.

Fiziksel ve Operasyonel Zorluklar: Lojistik sektörünün 
büyük bir kısmı, ağır ekipmanlarla çalışma, uzun saatler süren 
vardiyalar ve saha operasyonları gibi fiziksel olarak zorlayıcı 
işlerden oluşmaktadır. Ancak, teknolojinin gelişmesi ve 
süreçlerin otomatikleşmesiyle bu engeller giderek azalmakta ve 
kadınlar için daha erişilebilir hale gelmektedir.

 Kariyer Gelişimi ve Liderlik Fırsatları: Kadınlar, 

lojistikte liderlik pozisyonlarına ulaşmada hala erkeklere 
kıyasla daha fazla engelle karşılaşmaktadır. Özellikle büyük 
lojistik firmalarında üst düzey yönetici pozisyonlarında kadın 
oranı oldukça düşüktür. Ancak son yıllarda yapılan eşitlik ve 
kapsayıcılık çalışmalarıyla bu durum değişmeye başlamıştır.

Kadınların lojistik sektöründe daha fazla yer almasını 
sağlamak için şirketler, hükümetler ve sivil toplum kuruluşları 
çeşitli adımlar atabilir:

Eğitim ve Mentorluk Programları: Kadınların lojistik 
sektörüne daha fazla katılımını teşvik etmek için özel eğitim 
programları düzenlenebilir. Üniversitelerde lojistik ve tedarik 
zinciri yönetimi bölümlerinde kadın öğrencilere yönelik burslar 
ve mentorluk programları sağlanabilir.

Iş Ortamında Çeşitliliğin Desteklenmesi: Şirketler, 
kadın çalışanları teşvik eden politikalar geliştirmeli, işe alım 
süreçlerinde cinsiyet dengesi gözetilmeli ve kadınların liderlik 
rollerine yükselmesini sağlayacak destek mekanizmaları 
oluşturmalıdır.

Esnek Çalışma Modelleri: Kadınların iş-yaşam dengesini 
koruyabilmesi için esnek çalışma saatleri, uzaktan çalışma 
imkanı ve ebeveyn izinleri gibi politikalar uygulanabilir.

Teknoloji ve Dijitalleşmenin Kullanımı: Lojistik 
sektöründe teknolojinin kullanımı arttıkça, fiziksel güç 
gerektiren işler azalmakta ve kadınların daha fazla katılım 
sağlayabileceği fırsatlar doğmaktadır. Örneğin, yapay zeka 
destekli lojistik çözümleri, veri analitiği ve otomasyon sistemleri 
kadınların sektörde daha aktif roller üstlenmesine yardımcı 
olabilir.

Lojistik sektöründe başarılı kadın liderlerin sayısı giderek 
artmaktadır. Dünyada ve Türkiye’de birçok kadın, lojistik 
alanında önemli pozisyonlarda görev almakta ve sektöre yön 
vermektedir. Örneğin, büyük lojistik firmaları, kadın yöneticilerin 
liderliğinde çeşitlilik ve kapsayıcılık politikalarına öncülük 
etmektedir. Kadınlara yönelik özel lojistik girişimleri giderek 
yaygınlaşmaktadır. Özellikle kadın girişimciler, sürdürülebilir 
lojistik çözümleri ve teknoloji odaklı lojistik şirketleri kurarak 
sektörde fark yaratmaktadır. Kadın sürücüler ve operatörler için 
özel eğitim programları geliştiren firmalar, kadınların lojistik 
taşımacılık alanına katılımını artırmaktadır.

Kadınların lojistik sektöründeki rolü, çeşitliliği ve yeniliği 
teşvik ederek sektörü daha sürdürülebilir ve verimli hale 
getirmektedir. Geleneksel engeller hala varlığını sürdürse 
de eğitim programları, kapsayıcı politikalar ve teknolojik 
dönüşüm sayesinde kadınların lojistikte daha fazla yer alması 
mümkündür. Şirketlerin kadın istihdamını destekleyen politikalar 
benimsemesi, sektörün geleceği açısından kritik bir adımdır. 
Kadınların lojistikteki yerinin güçlenmesi, sadece sektörü değil, 
toplumsal gelişimi de destekleyen önemli bir dönüşüm olacaktır.

Lojistik ve Tedarik Zinciri 
Profesyoneli

GündemLojistikSEYHAN GÜLHAN

LOJİSTİKTE 
KADINLARIN ROLÜ…
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KK
azakistan ve Çin, Rusya’yı 
baypas ederek Avrupa’ya yük 
taşımacılığı yapacak yeni bir 
demiryolu hattının açılışını 

gerçekleştirdi. Kazakistan Demir Yolları 
(KTJ), yaptığı açıklamada, bu projenin iki 
ülke arasındaki işbirliğini güçlendireceğini 
belirtti. KTJ, Çinli China Railway Container 
Transport (CRCT) ile ortaklaşa başlatılan 
proje kapsamında, Çin’den kalkan 
konteyner trenlerinin Türkmenistan, 
Kazakistan, İran ve Türkiye topraklarından 
geçerek Avrupa ülkelerine ulaşacağını 
duyurdu. Daha önce Çin’den Avrupa’ya 
giden yükler, Kazakistan, Rusya ve Belarus 
üzerinden demiryolu ile taşınıyordu. 

Yeni güzergah üzerindeki ilk tren, 
Çin’in Çengdu şehrinden Polonya’nın 
Lodz şehrine doğru yola çıktı. KTJ’nin 
açıklamasında, “Güzergah, malların 
kesintisiz teslimatını ve ülkeler arasında 
etkili bir bağlantı sağlayacak. Tahmini 
transit süresi 40 gün” ifadelerine yer verildi. 

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Tahran’da 
düzenlenen Avrupa Kafkasya 
Asya Ulaştırma Koridoru 

(TRACECA) Hükümetlerarası Komisyonu 
17. Yıllık Toplantısı’na katıldı. Bakan Uraloğlu 
burada yaptığı açıklamada, Türkiye’nin 
bağlantısallıkta köprü görevi gören bir 
ülke olduğunu söyledi. Orta Koridor ve 
Almatı-Tahran-İstanbul rotalarının öneminin 
farkında olarak gerek altyapı gerekse işletme 
anlamında önemli yatırımlar yapıldığını 
aktaran Bakan Uraloğlu, “Bu koridorların 
geliştirilmesine sadece bu çatı altında değil 
her platformda destek vermekteyiz. Bu 
ay Cenevre’de Birlemiş Milletler Avrupa 
Ekonomik Komisyonunda ev sahibi ülke 
olarak katıldığım toplantıda da bu iki 
koridorun geliştirilmesine verdiğimiz 
desteğin devam edeceğini taahhüt ettik” dedi. 

Gelen yüklerin Avrupa’ya devamını da 
planladıklarını aktaran Uraloğlu, Bulgaristan 
ile 2. demiryolu sınır kapısının açılması 
için Mutabakat Zaptı imzaladıklarını 
anımsattı. Böylece, ileride artan yük hacmi 
karşısında sınırda beklemeleri önlemeyi 
hedeflediklerini dile getiren Uraloğlu, 
“Bir yandan da demiryollarıyla kesintisiz 
bağlantılar kurulmasına çok önem veriyoruz. 
Bu yüzden Irak ile gerçekleştirmekte 

Kalkınma Yolu ile gelen yükler TRACECA’nın ağına bağlanacak

Bu demir yolu hattının sadece bölgenin 
taşımacılık kapasitesini genişletmediği 
aynı zamanda uluslararası lojistiği daha 
esnek, hızlı ve güvenilir hale getirdiği 
kaydedilen açıklamada, “Böyle bir servisin 
başlatılması, Kazakistan’ın önemli bir 
transit merkezi olarak stratejik rolünü 
teyit ediyor ve küresel yük taşımacılığı 
haritasındaki konumunu güçlendiriyor” 
değerlendirmesine yer verildi.

Çin, aynı zamanda, Rusya’yı baypas 
ederek, eski Sovyetler Birliği’ne üye Orta 
Asya ülkeleri üzerinden iki demiryolu 
projesi daha geliştiriyor. Bunlardan ilki, 
2023 yazında üzerinde anlaşmaya varılan 
ve Kazakistan, Hazar Denizi, Azerbaycan 
ve Gürcistan’dan geçen Trans-Hazar 
Uluslararası Taşımacılık Güzergahı (TITR). 
İkinci proje ise Kırgızistan ve Özbekistan 
üzerinden Hazar Denizi’ne uzanan, oradan 
da Türkiye üzerinden Avrupa Birliği’ne 
yük taşımacılığı yapılması planlanan bir 
demiryolu hattının inşasını içeriyor. 

beraberinde getirdiğini vurgulayarak 
“Farklı mevzuatlar, uygulamalar ve farklı 
gümrük birliklerine üye olmamız, 
bu örgütün ve koridorun yekpare 
çalışmasını zorlaştıran en büyük 
faktörlerden biridir. Bu zorluk, 
TRACECA’ya kolay çözümü 
olmayan bir görev yüklemektedir. 
Ancak bunların üstesinden gelmek, 
TRACECA’nın aynı zamanda diğer 
bölgesel kuruluşlar arasında özel 
ve son derece önemli bir konumda 
olduğunu doğrulayacaktır” 
ifadelerini kullandı.

ÇIN VE KAZAKISTAN’DAN 
AVRUPA’YA YENI DEMIRYOLU HATTI

olduğumuz Kalkınma Yolu Projesinin, 
Basra Körfezi’nden Avrupa’ya tek bir 
ulaştırma moduyla bağlantı sağlamasını 
hedefliyoruz. Bu sayede, Kalkınma Yolu 
projesi ile Basra Körfezi’nden gelen yükler 
TRACECA’nın Avrupa’ya uzanan ağına 
bağlanacaktır” diye konuştu.

TRACECA’nın bünyesinde Avrupa, 
Kafkasya ve Orta Asya ülkelerini bir 
arada bulunduran özel bir koridor 
olduğunu belirten Uraloğlu, TRACECA 
üyesi 14 ülkenin iş birliğini ve ulaştırma 
konusunda çeşitli yasal uygulamaların 
bir arada yürütülmesi zorunluluğunu 
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sını sürdüren Tırport Kurucu Ortağı Dr. 
Akın Arslan, şunları kaydetti: “Türkiye, 
jeopolitik konumu olarak, Doğu ile 
Batı’yı, Kuzey ile Güney’i birbirine bağ-
layan bir HUB’ın üzerinde oturmaktadır. 
Türkiye’yi dışarıda bırakmak isteyen her 
kim olursa olsun, Kızıldeniz krizi de gös-
termiştir ki, her zaman en optimal ulaşım 
Türkiye üzerinden geçen “Orta Lojistik 
Koridoru”dur. Bu gerçek; hava, kara, de-
miryolu için de geçerlidir. İntermodalın 
deniz yolu ile ulaşacağı liman da üç tarafı 
denizlerle çevrili, Karadeniz’in kapısını 
elinde tutan Türkiye’dedir. Herkesin mal 
satmaya çalıştığı, dünyanın en nitelikli 
ve refahı yüksek nüfusunun yaşadığı 
750 milyonluk Avrupa’nın dibindeki, 90 
milyonluk ülkedir Türkiye. Türkiye’den 
çıkan bir TIR, sadece 7 günde Avrupa’nın 
en ucuna ürünlerini teslim edebilmekte-
dir (yeter ki, gümrük geçişlerinde, plaka 

kısıtları vb. gerekçelerle bekletilmesin). 
Türkiye, Avrupa için en ideal ‘yakında 
üretim (NearShore)’ merkezidir. Tüm ti-
caret savaşlarına rağmen Çin hala yılda 
200 milyar dolara yakın doğrudan ya-
bancı sermaye çekebiliyor. Global lojis-
tik HUB konumunda olan Türkiye, her 
yıl 50 milyar doların üzerinde doğrudan 
yatırım alabilen, üreten ve cari fazla 
veren bir ülke olabilir. Bu da Türkiye’yi 
önümüzdeki 10 yıl içinde 4 trilyon do-
larlık bir ekonomik büyüklüğe, kişi başı 
30 bin dolar üzeri bir gelire ulaştırabilir.” 

TÜRKİYE’NİN 7 MADDEDE 
STRATEJİK ÖNEMİ

1-Kara, deniz, hava ve demiryolları-
nın yanında alternatif enerji kori-

dorlarının geçiş güzergahında yer alıyor.  

2-Türkiye’den sadece 3,5 saatlik uçuş 
mesafesiyle 60’ın üzerinde ülkeye 

uçulabiliyor.

3-Türkiye’den çıkan bir tır, maksi-
mum 1 hafta içinde Avrupa’nın en 

uç noktalarına malını teslim edebiliyor. 

4-Türkiye nüfusunun %61,5’i (53,1 
milyon kişi) 40 yaş altında. 

5-Türkiye nüfusunun %45,14’ü (39 
milyon kişi) 30 yaş altında. 

6-Avrupa’nın en genç nüfusuna 
sahip ülkesi Türkiye’dir. Rusya’da 

30 yaş altı nüfus %33 seviyesinde. 

7-Türkiye, 2200 yıllık tarihi 
İpekyolu’nun (Orta Lojistik Kori-

dor) Asya’yı Avrupa’ya bağlayan köp-
rüsü konumunda. 2200 yıllık denenmiş 
bir lojistik aksta yer alıyor.  

Tırport Kurucu Ortağı Dr. Akın Arslan, Türkiye’nin Avrupa için en stratejik ‘yakında 
üretim’ konumunda olduğunu vurguladı. Arslan’a göre Türkiye, her yıl 50 milyar 
doların üzerinde doğrudan yatırım çekebilecek, üretim kapasitesini artırarak cari 

fazla veren bir ekonomi haline gelebilecek potansiyele sahip. Bu vizyon, Türkiye’yi 
global lojistik ve üretim sahnesinde çok daha güçlü bir konuma taşıyacak.

O
rta Lojistik Koridoru, tam 2200 
yıllık geçmişiyle dünya ticareti-
ne damgasını vurmaya devam 
ediyor. Tarihi “İpek Yolu”, 

dimdik ayakta. Ne savaşlar, ne doğal afet-
ler, ne ölümcül salgın hastalıklar gördü, 
güzergahtaki uygarlıklar, ülkeler değişti, 
çağlar birbirini takip etti ama Doğu-Batı 
lojistik rotası aslında hiç şaşmadı. 

Doğu ile Batı arasında bir köprü gibi 
uzanan ”Anadolu”nun, dünyanın en 
büyük coğrafi lojistik HUB’ı konumunda 
olduğunu anlatan Tırport Kurucu Ortağı 
Dr. Akın Arslan, tüm alternatif lojistik 
aksları ve enerji koridorlarının ortasında 
bulunan Türkiye’nin, 11,3 trilyon dolarlık 
global lojistik HUB’nın merkezinde yer 
aldığını söyledi. Türkiye’nin Avrupa için 
en ideal “yakında üretim (NearShore)” 
konumunda olduğuna işaret eden Dr. 
Akın Arslan, Türkiye’nin her yıl 50 milyar 
doların üzerinde doğrudan yatırım ala-
bilen, üreten ve cari fazla veren bir ülke 
olabileceğini ifade etti. 

DÜNYADA EN OPTİMAL ULAŞIM 
ORTA LOJİSTİK KORİDORU!

Dünya lojistiğinde, ülkemizin jeopoli-
tik konumuna vurgu yaparak konuşma-

Türkiye, 50 milyar dolarlık doğrudan yatırım Türkiye, 50 milyar dolarlık doğrudan yatırım 
potansiyeliyle üretim üssü olma yolunda!potansiyeliyle üretim üssü olma yolunda!
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Lanes Lojistik Operasyon 
Direktörü Ali Demircan, 
Türkiye’nin transit 
taşımacılıkta küresel 
üs olma potansiyelini 
değerlendirerek altyapı 
yatırımları, mevzuat 
düzenlemeleri ve 
dijitalleşme konusunda 
atılması gereken 
adımlara dikkat çekti. 

L
ojistik sektörü, küresel ticaretin 
belkemiğini oluşturuyor. 
Türkiye, coğrafi konumu 
itibarıyla Avrupa, Asya ve 

Orta Doğu arasında stratejik bir 
köprü görevi görmekte ve transit 
taşımacılık açısından büyük bir 
potansiyel barındırmaktadır. Ancak, 
bu potansiyelin tam anlamıyla 
değerlendirilebilmesi için altyapı 
yatırımları, mevzuat düzenlemeleri 
ve dijitalleşme süreçlerine yönelik 
atılması gereken adımlar bulunuyor. 
Lanes Lojistik Operasyon Direktörü 
Ali Demircan, uluslararası örnekler 
ve mevcut mevzuat çerçevesinde 
Türkiye’nin transit taşımacılıkta 
büyüme fırsatlarını değerlendirdi.

TÜRKİYE’NİN TRANSİT 
TAŞIMACILIKTA AVANTAJLARI

Türkiye, üç kıtayı birleştiren 
konumu sayesinde Avrupa ve Asya 
arasındaki lojistik faaliyetler için 
doğal bir geçiş noktasıdır. İstanbul ve 
Çanakkale Boğazları ile Akdeniz’e 
açılan limanlar, kara yolu ve demir yolu 
ağları ile transit taşımacılığı destekleyen 
önemli unsurlardır. Türkiye’nin Orta 
Koridor üzerindeki konumu, Çin’den 
Avrupa’ya uzanan ticaret yollarında 
kritik bir rol oynamaktadır.

ULUSLARARASI TRANSİT 
TAŞIMACILIK ÖRNEKLERİ

Hollanda’nın Rotterdam Limanı, 
Avrupa’nın en büyük lojistik 
merkezlerinden biri olup, dijitalleşme 
ve gümrük süreçlerindeki hızlı 
entegrasyon sayesinde Avrupa’nın 
transit taşımacılık merkezi 

konumuna gelmiştir. Türkiye, liman 
operasyonlarını modernize ederek 
benzer bir model geliştirebilir. 
Singapur Limanı, Asya’daki en büyük 
aktarma limanlarından biri olup, 
serbest ticaret anlaşmaları ve gelişmiş 
gümrük prosedürleri sayesinde transit 
taşımacılığı optimize etmektedir. 
Türkiye de benzer şekilde uluslararası 
anlaşmalar ve serbest ticaret bölgeleri 
ile transit hacmini artırabilir. Çin’in 
Kuşak ve Yol Girişimi, Çin’in 
başlattığı bu küresel altyapı projesi, 
lojistik ağlarını genişletmekte ve 
ticaretin daha hızlı gerçekleşmesini 
sağlamaktadır. Türkiye, Kuşak ve Yol 
Girişimi’ne entegrasyonunu artırarak 
Asya-Avrupa ticaretinde daha büyük 
bir pay alabilir.

TÜRKİYE’DE 
TRANSİT TAŞIMACILIĞI 
GELİŞTİRMEK İÇİN ATILMASI 
GEREKEN ADIMLAR

Türkiye’de demir yolu taşımacılığı, 
kara yolları ve liman altyapılarının 
modernizasyonu, transit sürelerini 
kısaltarak maliyetleri azaltacaktır. 
Yüksek hızlı demiryolu hatlarının 
genişletilmesi, transit taşımacılığı 
destekleyen en önemli unsurlardan 
biridir. Avrupa Birliği Gümrük 

Kodu’na uyumlu düzenlemeler 
yapılması ve dijital gümrük sistemlerinin 
yaygınlaştırılması, Türkiye’nin transit 
taşımacılık kabiliyetini artıracaktır. 
Özellikle, TIR ve demiryolu geçiş 
belgelerinin sayısının artırılması ve 
bürokratik engellerin azaltılması 
gerekmektedir. Türkiye, lojistik serbest 
bölgeleri oluşturarak transit taşımacılığı 
teşvik edebilir. Bu bölgelerde lojistik 
hizmetlerin daha düşük maliyetlerle 
sunulması, Türkiye’yi uluslararası 
ticarette daha cazip hale getirebilir. 
Blockchain tabanlı lojistik sistemleri, 
IoT (Nesnelerin İnterneti) ile donatılmış 
akıllı depolar ve otomatikleştirilmiş 
gümrük işlemleri, Türkiye’nin transit 
taşımacılıktaki verimliliğini artıracaktır.

Türkiye, transit taşımacılıkta 
büyümek için önemli fırsatlara sahiptir. 
Hollanda, Singapur ve Çin gibi 
ülkelerin başarılı uygulamaları örnek 
alınarak, altyapı yatırımları, mevzuat 
reformları ve dijitalleşme süreçleri 
hızlandırılmalıdır. Türkiye’nin lojistik üs 
olma potansiyelini değerlendirebilmesi 
için özel sektör ve kamu iş birliğiyle 
kapsamlı bir strateji oluşturulmalı ve 
uygulamaya konulmalıdır. Böylece, 
Türkiye, transit taşımacılıkta küresel 
çapta daha etkin bir rol oynayarak 
lojistik sektöründeki payını artırabilir.

TÜRKIYE TRANSIT TAŞIMACILIKTA 

NASIL BÜYÜR?
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Treyler Sanayicileri Derneği (TREDER) ve Ağır Ticari Araçlar Derneği (TAİD) iş birliğiyle “Mega 
Trendler Merkezinde Türkiye” ana temasıyla düzenlenen 7. Ağır Vasıta, Treyler Zirvesi’nde, 

treyler ve ağır vasıta sektörünün geleceğini şekillendiren trendler ve yenilikler ele alındı. 
Sektör, 100 bin adetlik üretimle, Avrupa’da birincilik, dünyada üçüncülük hedefi koydu. 
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T
aşımacılık sektörüne yön 
veren gelişmelerin ışığında 
gerçekleştirilen 7. Ağır Vasıta, 
Treyler Zirvesi geniş bir 

katılımla gerçekleşti. Sektörün gelecek 
vizyonunun değerlendirildiği, yapay 
zeka, otomasyon ve robot teknolojileri 
gibi hem üreticilere hem de taşımacılara 
etki eden konular masaya yatırıldı. 

Zirvenin açılışında konuşan Treyler 
Sanayicileri Derneği (TREDER) Başkanı 
Yalçın Şentürk, sektörün 2023 yılında 60 
bin adetlik üretimle tarihi bir rekor kır-
dığını belirterek, “İnşallah bu seviyeleri 
tekrar görür, hatta üzerine çıkarız. Eğer 
100 bin adetlik üretime kavuşursak, 
Avrupa’da birinci, dünyada üçüncü 
olacağız” dedi. Şentürk, 2024 yılının 
zorluklarına dikkat çekerken, 2025’in 
daha da çetin geçeceğini vurguladı. 
Treyler üreticilerine seslenen Şentürk, 
ihracatta geri adım atmamak gerektiği-
ni belirterek, “Kazandığımız mevzileri 
kaybetmeyelim. Kalitemizle ve rekabet 
gücümüzle Türk treylerinin yolu açık 
olacaktır” ifadelerini kullandı. 

 
‘AVRUPA’DA İKİNCİ OLMANIN 
GURURUNU YAŞIYORUZ’

TREDER Başkan Yardımcısı Kaan 
Saltık, Türk treyler sektörünün ulusla-
rarası pazardaki konumunu güçlendir-
mek adına önemli adımlar attıklarını 

belirtti. Saltık, “Bugün, Türk treyler 
sektörünün Avrupa’da ikinci konuma 
yükselmesinin haklı gururunu yaşı-
yoruz. TREDER, bu başarının gerekli 
temellerini oluşturmuştur” dedi. Sek-
törün bu noktaya gelmesinde birlik-
teliğin gücüne inandığını vurgulayan 
Saltık, Türkiye’nin üretim kapasitesi, 
kalite standartları ve ihracattaki başa-
rısının sektörün yükselişinde kritik rol 
oynadığını ifade etti.

 
‘TEKNOLOJİ İLE REKABET 
GÜCÜMÜZÜ ARTIRACAĞIZ’

Türkiye Ağır Vasıta Distribütörleri 
Derneği (TAİD) Başkanı Burak Hoşgö-
ren, yapay zeka ve robot teknolojileri-
nin sanayiye entegrasyonunun kaçınıl-
maz olduğunu vurguladı. Hoşgören, 
KOBİ’lerin ve sanayi kuruluşlarının bu 
dönüşüme ayak uydurması gerektiğini 
söyledi. Hoşgören, “Robot yatırımını 
planlamak, sanayide verimliliği artır-
mak ve ülkemizi rekabet edebilir hale 
getirmek için adımlar atmalıyız” diye-
rek, bu alandaki yatırımların hızlandı-
rılması gerektiğine dikkat çekti. 

 
‘KARAYOLU VE 
TREYLER BİR BÜTÜNDÜR’

Uluslararası Nakliyeciler Derneği 
(UND) Başkanı Şerafettin Aras, treyler 

sektörünün 70’ten fazla ülkeye 800 mil-
yon dolar değerinde treyler ihraç ettiğini 
belirterek, “Biz lojistikçiler de üretilen 
treylerlerle Türk ihracat ürünlerini dün-
yaya taşıyoruz. Karayolu taşımacılığı 
olmadan lojistik düşünülemez. Sektö-
rümüzün büyümesi ve rekabetçiliğinin 
artması ülke ekonomisi için kritik 
öneme sahip” dedi. Aras, geçtiğimiz yıl 
Türkiye’den TIR’larla yapılan ihracat 
seferi sayısının 2 milyon 95 bini geçtiğini 
ve taşınan yüklerin toplam değerinin 
107 milyar doları bulduğunu belirtti.

 
‘SEKTÖR 1 MİLYAR DOLARLIK 
İHRACATI AŞACAKTIR’

Devlet Eski Bakanı Kürşad Tüzmen, 
Türkiye’nin treyler sektöründe 1 
milyar dolarlık ihracat hedefine henüz 
ulaşamadığını belirterek, “Sektör 
kümelenme çalışmalarını yürüttüğü 
için önümüzdeki yıllarda dünyadaki 
sıkıntıları aşarak bu hedefi geçeceğine 
inanıyorum” dedi. Tüzmen, küresel 
belirsizliklerin sektörü zorladığını da 
dikkat çekti. Avrupa’daki ekonomik 
durgunluğa da değinen Tüzmen, “AB 
mutlaka girdi maliyetlerini azaltan 
çalışmalar yapacaktır. Ancak Avrupa şu 
anda yavaş büyüyor, ABD ise AB’nin 
iki katı hızla büyüyor. Avrupa’daki bu 
yavaşlama, en çok bu bölgeye ihracat 
yapan bizleri etkiliyor” dedi.

Treylerciler 100 bin adet üretimle 
dünya üçüncülüğü hedefi koydu
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‘SEKTÖR TECRÜBESİ VE 
ESNEKLİĞİYLE ÖNE ÇIKIYOR’

İTO Yönetim Kurulu Üyesi Salih 
Sami Atılgan, treyler ve ağır vasıta 
sektörünün Türkiye’nin Avrupa’da 
liderlik için mücadele verdiği, son dere-
ce tecrübeli ve iddialı olduğu bir sektör 
olduğunu söyledi. Treylere olan talebin 
önümüzdeki dönemde artarak devam 
edeceğini kaydeden Atılgan, “Türkiye, 
hem Avrupa’ya hem Orta Doğu’ya hem 
de Afrika’ya üretim yapabilen eşsiz 
bir coğrafi konuma sahip. Sektördeki 
tecrübesi, esnekliği ve tedarik ağının 
da gelişimi rakiplere göre çok daha öne 
çıkmamıza olanak veriyor” ifadelerini 
kullandı. 

 
‘TSE OLARAK REKABETÇİ 
ÜRETİM SÜREÇLERİNİ 
TEŞVİK EDİYORUZ’

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin, 
treyler sektörünün güvenli, çevreci ve 
rekabetçi bir yapıya kavuşması için 
standartlaşma, belgelendirme, dijital-
leşme ve sürdürülebilirlik alanlarında 
atılması gereken adımları anlattı. Şahin, 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE)’nin 
treyler sektörüne yönelik test, serti-
fikasyon, tip onay ve belgelendirme 
faaliyetleri ile Yeşil Mutabakat ve dijital 
dönüşüm gibi küresel trendlere uyum 
sağlama çabaları hakkında bilgiler verdi 
ve “TSE olarak sanayimizin küresel 
rekabet gücünü artırmak, güvenli ve 
kaliteli üretim süreçlerini teşvik etmek 
için çalışıyoruz” dedi. 

 
PROF. DR. EMRE ALKİN GLOBAL 
RİSKLERİ ANLATTI

Topkapı Üniversitesi Rektörü Eko-
nomist, Yazar Prof. Dr. Emre Alkin, yap-
tığı sonumla global risklerin etkileriyle 
ilgili görüşlerini paylaştı. “Kalıcı ve 
çoklu riskler dönemine girdik. Eskiden 
krizler 10-11 yılda bir oluyordu şimdi 
sürekli krizler oluyor” diyen Alkın, 
önümüzdeki dönemde şirket cirolarının 
önemli ölçüde artacağını ancak o za-
mana kadar ayakta kalmanın asıl sorun 
olarak durduğunu söyledi. 

 
3 FARKLI PANELDE SON 
TRENDLER KONUŞULDU 

Ağır Vasıta ve Treyler Zirvesi kap-
samında düzenlenen 3 farklı panelde, 
sektörün önde gelen temsilcileri son 
gelişmeleri ve sektörel trendleri değer-
lendirdi.

Neva Orman Genel Müdürü ve 
SATSO Kadın Girişim Başkanı Elvan 
Bilgehan Dikici’nin başkanlığında ger-
çekleştirilen ilk panelde, ağır vasıta ve 
treyler sektöründe inovasyon, sürdü-

rülebilirlik ve yeni teknolojilerin etkileri 
tartışıldı. Panelde şu isimler yer aldı: Saf 
Holland Group EMEA (Avrupa, Orta 
Doğu ve Afrika) Bölge Başkanı Christoph 
Günter, Nevpa Group Yönetim Kurulu 
Başkanı Mesut Sayar, BPW Avrupa Sa-
tış Direktörü Daniel Twilling-Birkholz, 
Prometeon Türkiye, Rusya ve CIS  Pazar-
lama Müdürü Ömer Tunaz, İntermobil 
Treyler ve Aftermarket Satış Direktörü 
Uğur Dal ve Versus Türkiye Müdürü 
İlhan Tat.

İkinci panel, OSD Genel Sekreteri 
Özlem Güçlüer’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. Panelde, ulaşım ve alt-
yapı politikaları, otomotiv endüstrisinin 
geleceği ve sektördeki regülasyonlar 
üzerine konuşuldu. Panel katılımcıları şu 
isimlerden oluştu: Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı Daire Başkanı Sinan Oğuz, TSE 
Ulaşım Sistemleri Merkezi Başkanı Meh-
met Ertuğrul Kaya, Sigma Expo Group 
Genel Müdürü Sergey Alexandrov, Rö-
mork Alt Komite Başkanı, Kıdemli Ho-
mologasyon Uzmanı Tanver Talas. 

Ağır Ticari Araçlar Derneği (TAİD) 
tarafından düzenlenen üçüncü panelin 
moderatörlüğünü Schmitz Cargobull 

Türkiye CEO’su M. Kerem Taş üstlendi. 
Panelde ticari araçlar sektöründeki stra-
tejik gelişmeler, sektörel işbirlikleri ve 
geleceğe yönelik hedefler ele alındı. Pa-
nele; TAİD Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı ve Kässbohrer Yönetim Kurulu 
Üyesi İffet Türken, Mercedes-Benz Türk 
Kamyon Pazarlama ve Satış Direktörü 
Alper Kurt ve Marubeni Dağıtım ve Ser-
vis Ticari Araçlar COO’su Kıvanç Kızıl-
kaya katıldı. Marubeni Dağıtım ve Servis 
A.Ş. Ticari Araçlar COO’su Kıvanç Kızıl-
kaya, panelde yaptığı konuşmada Volvo 
Trucks’ın sürdürülebilir yaklaşımlarına 
ve Türkiye’de sürdürülebilir taşımacılık 
konusunda demiryolu ve elektrifikas-
yon projelerine dikkat çekti. Kızılkaya, 
“Volvo Trucks olarak sürdürülebilirliği 
bir trend olarak görmüyor, bir yaşam 
biçimi olarak değerlendiriyoruz. Sürdü-
rülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda 
geçtiğimiz yıllarda lansmanı yapılan 0 
elektrikli Volvo Trucks kamyonlarımızla, 
Türkiye’nin ‘İlk Elektrikli Kamyon Basın 
Lansmanı’, ‘İlk Elektrikli Kamyon Satışı’ 
ve ‘İlk Elektrikli Kamyon Filo Teslimatı’ 
gibi alanlarda sektörümüze öncülük 
etmenin gururunu yaşadık” dedi. 
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biri. Sürdürülebilir büyüme stratejimiz, 
müşteri odaklı yaklaşımımız sayesinde 
pazardaki konumumuzu daha da güçlen-
diriyoruz. Önümüzdeki dönemde de bu 
ivmeyi sürdürerek, müşterilerimize en iyi 
hizmeti sunmaya devam edeceğiz.” şeklin-
de konuştu. 

Yücel, “Ülkemizde, soğuk zincir taşı-
macılığı, gıda sektörü başta olmak üzere 

sında tutuyoruz. Aynı zamanda, sektörün 
içinde bulunduğu zorlu koşullar ve küresel 
ekonomik belirsizliklere rağmen, TAİD 
olarak güçlü bir dayanışma içinde, tüm 
üyelerimizle birlikte gelişmeleri takip edip, 
çözüm odaklı projeler üretmeye çalışacağız. 
Hem ülkemiz hem de küresel düzeydeki 
etkinliğimizi artırarak, sektörümüzün sür-
dürülebilir gelişimini destekleyecek proje-
leri hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Gelecek 
dönem, yalnızca TAİD için değil, tüm ağır 
ticari araç sektörü için bir dönüm noktası 
olacak. Biz de bu dönemde, tüm paydaş-
larımızla birlikte, daha güçlü bir sektör ve 
daha sağlıklı bir ekonomi için katkılarımızı 
sürdürmeye devam edeceğiz” diye belirtti. 

 Yeni dönemde Kässbohrer Treyler Yö-
netim Kurulu Üyesi İffet Türken, TAİD Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı görevini 
sürdürecek. Yönetim kurulu üyeleri olarak 
Krone Trailer International Genel Müdürü 
Semih Pala, Mercedes-Benz Türk Kamyon 
Pazarlama ve Satış Direktörü Alper Kurt, 
Renault Trucks Türkiye Marka İletişim 
Direktörü Z.Şebnem Uygurtürk, Schmitz 
Cargobull Genel Müdürü Kerem Taş ve 
Volvo Trucks adına Marubeni Dağıtım ve 
Servis A.Ş. Ticari Araçlar COO’su Kıvanç 
Kızılkaya dernekte görev alacak. 

ilaç ve aşı lojistiğinde önemli bir rol oynu-
yor. Bu sebeple soğuk zincir yatırımları 
hız kazanırken Thermo King’in güvenli, 
sürdürülebilir ve kesintisiz soğuk zincir alt 
yapısı, pazarda rekabet avantajı sağlıyor. 
2025 yılında ürün gamımıza yeni ekle-
melerle Thermo King olarak soğuk zincir 
pazarında etkinliğimizi daha da arttırmayı 
hedefliyoruz” dedi. 

 Yeni dönemde, sektörün yerli ve ya-
bancı oyuncuları arasında güçlü bir iş birliği 
sağlamak için aktif adımlar atılacak. Hoşgö-
ren, TAİD’in sadece Türkiye’de değil, aynı 
zamanda uluslararası arenada da etkinliğini 
artırmayı hedeflediğini belirtti. Bu bağlam-
da, TAİD üyelerinin iş birlikleri, inovasyon 
alanındaki gelişmeler ve sektörel yenilikler 
ön planda olacak. 

 TAİD bünyesinde; ağır ticari araç üretici-
lerinden Anadolu Isuzu, Ford-Otosan, Iveco, 
MAN, Mercedes-Benz, Otokar, Renault 
Trucks, Scania, Volvo Trucks yanı sıra treyler, 
üst yapı ve yan sanayi markaları Koluman, 
Krone, Özünlü, Schmitz, Tırsan da yer alıyor. 

T
hermo King Türkiye 
distribütörlüğünü sürdüren 
Doğuş Otomotiv, 28-30 Ocak 
2025 tarihleri arasında Katar’da 

gerçekleşen distribütörler toplantısında 
(Dealer Principals Conference) 2024 
yılı kamyon üniteleri satışlarında en iyi 
performans gösteren ilk 3 distribütör 
arasında yer aldı. Bu başarıda, Thermo 
King’in Türkiye pazarındaki önceki yıllara 
göre satışlarındaki artışlar, etkin stratejileri 
ve müşteri odaklı yaklaşımı önemli rol 
oynadı.

Doğuş Otomotiv Thermo King Marka 
Müdürü Adnan Yücel, yaptığı açıklamada 
“Türkiye, gösterdiği büyüme ve sahip 
olduğu büyük potansiyeli nedeniyle “Ther-
mo King için en önemli pazarlar arasında 
yer alıyor. Thermo King Türkiye olarak 
kamyon ünitelerindeki güçlü satış perfor-
mansımız ilk 3 distribütör arasında yer 
almamızın ın en önemli göstergelerinden 

2
023 yılında Ağır Ticari Araçlar 
Derneği TAİD’in başkanlığını 
üstlenen Burak Hoşgören, yeni 
dönemde oyların tamamını 

alarak tekrar Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak seçildi. TAİD Başkanlığı’na 
yeniden seçilmekten onur duyduğunu 
belirten Burak Hoşgören, ağır ticari 
araçlar sektörünün Türkiye’nin ekonomik 
kalkınmasında kritik bir rol oynadığına 
vurgu yaptı;  “Bugün geldiğimiz noktada, 
ağır ticari araçlar, ihracat ve istihdam 
potansiyeliyle Türkiye ekonomisinin 
önemli itici güçlerinden birini oluşturuyor. 
TAİD olarak, bu güçlü temele dayanarak 
önümüzdeki dönemde sektörel iş 
birliklerini daha da derinleştirip inovasyon 
ve sürdürülebilirlik alanlarında önemli 
adımlar atmayı hedefliyoruz.”

 
YENİ DÖNEMDE 
HEDEFLER BELLİ

Gelecek, ağır ticari araçlar alanında 
da teknolojinin hızla geliştiği, yeşil dönü-
şümün ve dijitalleşmenin ön plana çıktığı 
bir dönem olacak. Burak Hoşgören; “Bu 
bağlamda, sektörümüzü geleceğe taşımak 
adına sürdürülebilir çözümlerle sektöre 
katkı sağlamayı öncelikli hedeflerimiz ara-

THERMO KINGTHERMO KING Türkiye, performansıyla en iyi üç içinde yer aldıTürkiye, performansıyla en iyi üç içinde yer aldı

Burak Hoşgören,Burak Hoşgören, TAİDTAİD Başkanlığına Başkanlığına 
İKİNCİ KEZ SEÇİLDİİKİNCİ KEZ SEÇİLDİ
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33
00 bininci kamyonunu hattan 
indiren Ford Trucks, araç ürün 
gamının %70’ine uygun olan EU6 
emisyon seviyesindeki 12,7 litre 

motor hacmine sahip Ecotorq GEN2 motoru 
ile ağır ticari araç pazarındaki yerini pekiştiri-
yor. F-LINE ve F-MAX modelleriyle uyumlu 
şekilde geliştirilen bu yeni nesil motor, farklı 
iklim ve yol koşullarında kapsamlı testlerden 

TT
ürkiye’nin lider otomotiv üreticisi 
Ford Otosan, yedek parça tedarik 
zincirinde verimliliği artırmak ve 
müşterilerine daha hızlı hizmet 

sunmak amacıyla Ankara Akyurt’ta yeni 
bir yedek parça dağıtım merkezi açtı. Koç 
Holding’in satın alma ve tedarik zinciri 
yönetimi alanında uzmanlaşan şirketi 
KoçZer’in yeni geliştirdiği kiralama ve satın 
alma modeli kullanılarak hayata geçirilen 
bu dağıtım merkezi, Ford Otosan’ın lojistik 
süreçlerini optimize etmeye yönelik yenilikçi 
iş modellerinin bir örneği. KoçZer tarafından 
kiralanan ve Dinçer Lojistik’in işleteceği 
yedek parça dağıtım merkezi, Ford Otosan’ın 
yedek parça dağıtım operasyonlarında hız 
ve etkinliği artırmayı hedefliyor. Dinçer 
Lojistik’in sağladığı depolama hizmeti 
ile birlikte City Lojistik firmasının lojistik 
koordinasyon desteğiyle süreçlerin daha 
verimli yönetilmesi, sağlanacak. Böylece 
başta Ankara ve çevre illerdeki Ford 

geçirilmesi sonucu, bir önceki nesle kıyasla 
performans ve dayanıklılığı bir üst seviyeye 
taşıyor. Araç özelliklerine yönelik gerçekleştiri-
len yakıt tüketim testleriyle motorun ve aracın 
tüm sistemlerinin en verimli şekilde çalışması 
sağlanıyor. 

Ford Trucks, yeni nesil Ecotorq GEN2 mo-
toru ile toplam sahip olma maliyetini azaltmayı 
ana odak noktası olarak belirleyerek önemli bir 
adım atıyor. Mevcut Ecotorq GEN1.5 motorunu, 
baştan tasarlanan yeni nesil Ecotorq GEN2 mo-
toru ile değiştiren Ford Trucks, bu geçişle birlikte 
dayanıklılık ve uzun ömürlülük noktasında çok 
daha iyi veriler elde etmesinin yanı sıra yakıt 
tüketiminde araç seviyesinde aksiyonlarla bera-
ber %11,3’e varan bir iyileşme hedefliyor. HVO 
(Hidrojenle İşlenmiş Bitkisel Yağ) yakıt tipine 
uyumlu Ecotorq GEN2 motoru ile hem güç hem 
de verimlilik açısından daha yüksek performans 
sunarak, müşterilere daha ekonomik ve çevre 
dostu bir sürüş deneyimi sunuyor.

Ford Trucks, müşteri odaklı yaklaşımı 
doğrultusunda, yeni Ecotorq GEN2 motoru 8 
farklı ülkede, değişken yol ve iklim koşullarında 

bayileri olmak üzere, yedek parça 
tedariğinin hızlandırılması ve özellikle 
doğu bölgelerindeki bayilere 24 saat 
içinde parça tedariğinin garanti altına 
alınması planlanıyor. Bu açılış, Ford 
Otosan’ın yenilikçi lojistik yönetimi 
ve operasyonel verimlilik odağını 
güçlendirirken, aynı zamanda sektörde 
yeni bir dağıtım merkezi yönetim 
modelini hayata geçirmesi olarak ön plana 
çıkıyor.  Sancaktepe’den sonra Pelitli’de, 
Almanya’da ve Polonya’da yedek parça 
dağıtım merkezi açmış olan Ford Otosan, 
Ankara Akyurt ile beşinci yedek parça 
dağıtım merkezini devreye alıyor.

Merkezin açılışına Ford Türkiye İş 
Alanı Lideri Özgür Yücetürk, KoçZer Ge-
nel Müdürü Serhan Turfan, YDS Yönetim 
Kurulu Başkanı Vedat Yakupoğlu, Dinçer 
Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Dinçer ve City Lojistik Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut Duru katıldı.  

25000 saati aşan süre boyunca ve 1,5 milyon 
kilometreden fazla mesafede testlerden geçirdi. 
Ürün geliştirme sürecinde seçili müşterileri ile 
iş birliği yaparak motoru en zorlu kullanım 
senaryolarında değerlendiren Ford Trucks, 
böylece müşteri beklentilerini en üst düzeyde 
karşılayan bir performans sunmayı hedefliyor.

Ecotorq GEN2 motoruna ek olarak bu proje 
ile F-MAX serisi için birçok yeni özellik de su-
nuluyor. Araç kabininde yapılan aerodinamik 
iyileştirmelerle hava direnci azaltılarak, yakıt 
tüketimine katkı sağlanıyor. Ön havalı süspan-
siyon sistemi, sürüş konforunu artırarak, uzun 
yolculukları daha rahat hale getiriyor. Yeni 
tasarlanan lastik deseni ve ayna kamera sistemi, 
yakıt verimliliğini daha da iyileştirirken, daha 
düşük tahvil oranları ve araç en yüksek viteste 
seyir halinde iken motorun daha düşük devirde 
çalışmasına imkan veren şanzıman yenilikleri 
de motorun verimliliğini artırmaya yardımcı 
oluyor. Bunlara ek olarak, devreye alınan Aktif 
Izgara ve Geri Getirme Yaylı Kaliper özellikleri, 
motor verimliliğini ve yakıt tasarrufunu des-
tekleyen ek teknolojilerle Ford Trucks, F-MAX 
serisini bir adım daha ileriye taşıyor.

‘YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLERLE 
FARK YARATIYORUZ’  

Ford Otosan Türkiye İş Alanı Lideri Özgür Yü-
cetürk, bu yeni yedek parça dağıtım merkezi yöne-
tim modeline ilişkin şu değerlendirmede bulundu: 
“Müşterilerimize en hızlı ve en kaliteli hizmeti 
sunabilmek için operasyonlarımızı sürekli olarak 
geliştiriyoruz. Ankara Akyurt’ta açılan bu yeni 
yedek parça dağıtım merkezi, lojistik süreçlerimizi 
daha da güçlendirerek Ford bayilerine hızlı ve ke-
sintisiz bir tedarik sağlamamıza olanak tanıyacak. 
KoçZer ve Dinçer Lojistik ile gerçekleştirdiğimiz 
bu iş birliği, lojistik yönetiminde yeni bir model 
sunarken, müşteri memnuniyetini en üst seviyeye 
çıkarmak için attığımız önemli bir adımdır.”  

Konu ile ilgili değerlendirmede bulunan 
KoçZer Genel Müdürü Serhan Turfan, yeni yedek 
parça dağıtım merkezinin 9 aylık titiz ve çok pay-
daşlı bir çalışmanın sonucu olduğunu belirtti ve 
“Ankara Akyurt Ford Otosan Yedek Parça Dağıtım 
Merkezi, 25 bin metrekare kapalı ve 25 bin met-
rekare açık alanıyla Türkiye otomotiv sektörüne 
önemli bir katkı sağlayacak. KoçZer olarak, bu sü-
reçte tüm paydaşları bir araya getirerek iş birliğinin 
en verimli şekilde hayata geçmesine katkı sağladık. 
Başta Ford Otosan olmak üzere, sürecin her aşama-
sında emeği geçen Dinçer Lojistik ve Yakupoğlu 
Deri Sanayi ekiplerine teşekkür ediyorum” dedi.

FORD TRUCKS, yeni nesil 
Ecotorq GEN2 motorunu devreye alıyor

FORD OTOSAN, ANKARA’DA YENİ YEDEK PARÇA DAĞITIM MERKEZİ AÇTI 



n n n n
n n
n n
n n

TİCARİ ARAÇLAR

2024 yılında Avrupa ağır ticari araç pazarı daralırken, Renault Trucks bu zorlu dönemde pazar 
payını 1 puan artırarak yüzde 9.1’e çıkardı. Renault Trucks Başkanı Bruno Blin, bu başarının altını 
çizerek, “Renault Trucks, 2024 yılını güçlü bir performansla tamamlıyor ve sürdürülebilir taşımacılık 

dönüşümüne kararlılıkla devam ediyor. Stratejik pazarlarımızdaki konumumuzu güçlendirirken, 
müşterilerimizin enerji dönüşümüne destek vermek için yatırımlarımızı sürdürüyoruz” dedi.

RENAULT TRUCKS
küçülen pazarda büyümeye devam ediyor
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oldu. Uluslararası pazarlarda ise Tür-
kiye’deki yerini sağlamlaştıran Rena-
ult Trucks Afrika ve Orta Doğu ülke-
lerindeki konumunu korudu. Ayrıca 
Renault Trucks, Birleşmiş Milletler’in 
resmi kamyon tedarikçisi olarak iş 
birliğini üç yıl daha (+2 yıl isteğe bağ-
lı) yeniledi.

Renault Trucks, ikinci el kamyon 
pazarında yüzde 21’lik bir artışla 7 
bin 127 adetlik satış gerçekleştirerek 
önemli bir büyüme kaydetti. 2024, 
Renault Trucks elektrikli kamyonların, 
ikinci el kamyon pazarına giriş yaptığı 
yıl oldu. Buna paralel olarak, ilk elekt-
rikli dönüştürülmüş kamyon homolo-
gasyonunu alarak döngüsel ekonomi-
ye ve dekarbonize edilen mobiliteye 
olan bağlılığını daha da güçlendirdi.

ELEKTRİKLİDE PAZAR 
ORTALAMASININ 
3 KATI BÜYÜME

Elektrikli ticari araçlara ilk geçen 
markalardan olan Renault Trucks 2024 
yılında toplam 1,628 elektrikli araç 

teslim ederken bunların 1,003 adedi 
orta ve ağır segment kamyon ve çekici-
lerden oluştu. Elektrikli hafif ticari araç-
larda 625 araç teslimatına ulaşıldı. 

Renault Trucks 16 ton ve üzeri 
elektrikli araç segmentinde bir puan 
artış ile yüzde 24,2 pazar payına ulaştı 
ve 2024’ün ikinci yarısında sektörün 
tamamı için yüzde 1,5’e kıyasla yüzde 
4,6’lık penetrasyonla pazarın üç kat 
üzerinde büyüdü. 

ŞEHİR İÇİ LOJİSTİĞİNE DOĞRU 
HIZLI İVMELENME

2024 yılında elektrikli kamyon 
siparişlerinin alımında yüzde 36’lık 
artışla 2.000 araç üzerine çıkan Renault 
Trucks’ın, 2025 yılında elektromobilite-
deki ivmesini sürdürmesi bekleniyor. 
Önümüzdeki yıl Renault Trucks, 600 
km’ye kadar uzatılmış menzil sunan 
elektrikli çekicinin lansmanı ve ge-
lecekteki Flexis hafif ticari araçların 
tanıtımı doğrultusunda ürün gamının 
genişlemesiyle dikkat çekmeye devam 
edecek.

2
024 yılında, birkaç yıl süren 
güçlü büyümenin ardından 
Avrupa kamyon pazarında 
yavaşlama yaşandı. Karmaşık 

ekonomik ve jeopolitik ortama rağmen 
Renault Trucks, Avrupa’daki (EU30) 
konumunu güçlendirerek 16 ton ve 
üzeri segmentte pazar payını yaklaşık 
bir puan artırarak yüzde 9,1’e yükseltti. 
Renault Trucks markanın üretimini 
gerçekleştirdiği Fransa’da ise aynı 
segmentte yüzde 29,7 pazar payına 
ulaştı.

56 BİN 898 ARAÇ TESLİM ETTİ 
Renault Trucks, 2024 yılında müş-

terilerine 56 bin 898 araç teslim eder-
ken bunların 50 bin 444’ü Avrupa’da, 
6 bin 454 adedi ise diğer pazarlarda 
gerçekleşti. Renault Trucks teslimatları 
segmentasyon olarak ise 36 bin 749 adet 
orta ve ağır segment kamyon teslim 
ederken teslim edilen hafif ticari araç 
sayısı ise 20 bin 149 oldu. 

Markanın Avrupa’da güçlü bü-
yüdüğü ülkeler ise İspanya, Portekiz, 
Romanya, Litvanya ve Birleşik Krallık 
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kısaltmak.
» Kamu alım sözleşmelerinde 

sıfır emisyonlu kamyonlara öncelik 
verilerek talebi teşvik etmek.

Elektromobilitenin kalıcı bir 
çözüm haline gelmesi için taşımacı-
lık profesyonellerinin sürdürülebilir 
enerji çözümlerine etkili bir şekilde 
geçiş yapmasını sağlayacak tüm 
araçlarda kullanılmasıyla, yaygın 
olarak benimsenmesi için doğru 
koşulların yaratılması önemli oluyor. 

Artan pazar payları, hızla ge-
nişleyen elektrikli araç yelpazesi ve 
güçlü bir küresel dekarbonizasyon 
stratejisiyle Renault Trucks, taşıma-
cılık sektörünün dönüşümünde kilit 
bir oyuncu olarak kendini kanıtlıyor. 
Renault Trucks’ın hedefi açık: sür-
dürülebilir ve rekabetçi bir modele 
geçişi hızlandırmak.

RENAULT TRUCKS ÜRÜN 
GAMI FLEXIS’İN ELEKTRİKLİ 
ARAÇLARIYLA GENİŞLİYOR

Renault Trucks, ürün gamına 
Flexis’in tanıttığı üç yeni elektrikli 
hafif ticari araç modelini ekleyerek 
2026’da satışına başlayacak.

E-ticaretin hızla büyümesi, daha 
kısa teslimat süreleri, artan esneklik 
talebi ve daha sıkı çevre düzenle-
meleri, şehir içinde faaliyet gösteren 
profesyoneller için önemli zorluklar 
yaratıyor. Renault Trucks, karbonsuz 
taşıma çözümleri ve özelleştirilmiş 
destek sunarak bu ihtiyaçları karşıla-
madaki kararlılığını gösteriyor. Şehir 
içi operasyonların gereksinimlerini 
karşılamak üzere tasarlanan yeni, 
tamamen özelleştirilebilir hafif ticari 
araçların Renault Trucks’ın yelpaze-
sine katılması, bu taahhüdü daha da 
güçlendiriyor.

Yeni tam elektrikli ve bağlantılı 
bir platforma dayanan bu üç mode-
lin dağıtımı (bir panelvan, modüler 
şasi kabini ve bir step-in van) Rena-

ult Trucks tarafından gerçekleştiri-
lecek. Bu modeller, Avrupa’daki en 
geniş elektrikli taşımacılık çözüm-
leri yelpazesine sahip olan Renault 
Trucks E-Tech serisine entegre edi-
lecek. Bu özel seri, Renault Trucks 
E-Tech Master ve Trafic hafif ticari 
araçların yanı sıra Renault Trucks 
E-Tech D, D Wide, T ve C (16 ila 50 
ton arası Orta ve Ağır Hizmet Araç-
ları) ve Kleuster kargo bisikletlerini 
de kapsıyor. Flexis SAS’ın kurucu 
ortakları arasında yer alan Volvo 
Grup şirketlerinden Renault Trucks, 
böylece şehir içi dağıtım ve lojistik 
alanındaki konumunu daha da güç-
lendiriyor.

 
KANITLANMIŞ UZMANLIK VE 
GÜÇLÜ BİR YEREL AĞ

Renault Trucks, kırk yılı aşkın 
süredir kamyon uzmanlığını, geniş 
dağıtım ve servis ağını kullanarak 
hafif ticari araç sektörüne hizmet 
veriyor. Renault Trucks, hem hafif 
ticari araç hem de ağır vasıta müşte-
rileri için aynı yaklaşımı benimsiyor; 
Verimlilik ve çalışma süresine önem 
veren profesyonellere her sektörün 
gereksinimlerine göre tasarlanan 
özelleştirilmiş çözümler sunuyor.

Renault Trucks, 1.500 satış ve ser-
vis noktasından oluşan geniş ağıyla 
profesyonellerin ihtiyaçlarını karşı-
lamak için kapsamlı bir destek sunu-
yor. Bu destek, tüm kamyon ve pa-
nelvan modellerinin bakım ve onarı-
mı konusunda uzman teknisyenler, 
sürücülerin programlarına uyum 
sağlamak için uzatılmış saatlerle hızlı 
hizmet sunan Van Center’lar ve 7/24 
yol yardım hizmetini de kapsıyor.

Flexis tarafından geliştirilen üç 
yeni elektrikli araç, bu uzmanlıktan 
faydalanacak ve 2026’dan itibaren 
Renault Trucks Avrupa ağında satışa 
sunulacak.

Mobilitenin genel dönüşümüyle 
ilgili zorlukların ve sorunların far-
kında olan Renault Trucks, entegre 
ve özel çözümler sunarak müşterile-
rini destekliyor. Ayrıca kendi lojistik 
süreçlerinde de dekarbonizasyon 
stratejisini uyguluyor. 2024’ten bu 
yana Saint-Priest (69) ile Bourg-en-
Bresse (01) fabrikaları arasındaki 
süreçleri elektrikli kamyonlar kulla-
nılarak gerçekleştiriliyor. 2030 hedefi 
ise fabrikalar arasında 0 elektrikli 
taşımacılığa ulaşmak oluyor.

BÜYÜK BİR ZORLUK: 
ELEKTRİKLİ KAMYONLARIN 
BENİMSENMESİNDEKİ 
ENGELLERİN AŞILMASI  

Elektromobiliteye geçiş devam 
ederken bu geçiş, talebin arzı belir-
lediği geleneksel pazar odaklı dina-
mikleri takip etmiyor. Bunun yerine, 
üreticiler, 2025’te CO2 emisyonla-
rını oranında azaltma zorunluluğu 
(Vecto standardı) dahil olmak üzere 
mevzuat gereklilikleri tarafından 
teşvik edilen değişimi yönlendiriyor. 
Renault Trucks, mevzuatları karşıla-
manın ötesinde iklim acil durumunu 
ele almak için sektörün dekarbonize 
sürecini hızlandırmak gerektiğine 
inanıyor.  Bu amaçla, elektrikli kam-
yonların benimsenmesi için talebi 
teşvik etmek ve uygun koşullar 
yaratmak önem taşıyor; 

» Satın alma sübvansiyonları 
veya kullanım bazlı destek (örneğin, 
elektrikli kamyonlar için şehir mer-
kezlerinde ayrıcalıklı geçiş ücretleri 
veya uzatılmış sürüş saatleri) dahil 
olmak üzere teşvik planları aracılı-
ğıyla elektrikli ve dizel kamyonlar 
arasındaki toplam sahip olma mali-
yeti farkını azaltmak.

» Kamu ve özel şarj altyapısının 
gelişimini hızlandırmak, bazı Avru-
pa ülkelerinde elektrik şebekesini 
güçlendirmek ve kurulum sürelerini 
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sahip tesislerinde üretilen BIG.e, 
yerli üretimin gücünü ortaya koya-
rak ülkemizin teknolojik yetkinliğini 
uluslararası pazarda temsil edecek bir 
simge niteliğinde. Anadolu Isuzu’nun 
güçlü mühendislik altyapısını, tasarım 
yetkinliğini ve yenilikçi vizyonunu 
yansıtan BIG.e’nin, şehir içi mobiliteye 
yeni bir boyut kazandıracağına inanı-
yoruz. Seri üretime geçtiğimiz ve sipa-
riş sürecini başlattığımız BIG.e, şehir 
içi taşımacılıkta verimli, ekonomik ve 
düşük işletme maliyetli bir alternatif 
sunarak pazarda fark yaratacak. BIG.e, 
Anadolu Isuzu’nun hafif ticari araç 
segmentinde genişleyecek olan ürün 
portföyünün önemli bir göstergesi.”

BIG.e’nin Anadolu Isuzu’nun sür-
dürülebilirlik vizyonundaki rolüne 
vurgu yapan Arıkan, “BIG.e, yeşil 
enerjiye geçişi destekleyen en önemli 
adımlarımızdan biri. Sıfır emisyon 
değerleriyle karbon ayak izimizi azal-

tarak sürdürülebilir bir geleceğe katkı 
sunuyor” dedi. 

 
GENİŞ KULLANIM ALANI VE 
EKONOMİK AVANTAJLAR

Şehir içi mobilitede yenilikçi bir 
yaklaşım sunan BIG.e, kamu hiz-
metlerinden özel sektöre, üniversite 
kampüslerinden belediyelere, e-ticaret 
firmalarından lojistik depolara kadar 
birçok alanda fark yaratmaya hazır-
lanıyor. Düşük enerji tüketimi ve ba-
kım maliyetleriyle işletmelere büyük 
avantaj sağlayan BIG.e, özellikle esnaf, 
KOBİ’ler, havalimanları ve limanlar gibi 
çeşitli ölçekteki işletmeler için ideal bir 
çözüm sunuyor. 

Kullanıcı dostu şarj altyapısıyla tıp-
kı bir cep telefonu gibi standart prizden 
şarj edilebilmesi ve farklı şarj çözümle-
riyle kısa sürede tam kapasiteye ulaşa-
bilmesi, BIG.e’yi segmentinde benzersiz 
kılan özelliklerden biri haline getiriyor.

A
OS (Anadolu Otomotiv 
Sanayi) markası ile yurt içi 
ve yurt dışı pazarlarda satışa 
çıkan BIG.e’nin tanıtımı 

Anadolu Isuzu Kocaeli Çayırova 
Üretim Tesisi’nde yapıldı. Kompakt 
yapısı, yüksek manevra kabiliyeti 
ve yenilikçi elektrikli motoru ile öne 
çıkan BIG.e’nin 4 metreye kadar kargo 
hacmi ve 1000 kilograma kadar taşıma 
kapasitesi bulunuyor. 9,4 kilovat 
gücündeki elektrik motoru üç farklı 
batarya kapasitesine sahip araç, 10,5 
kilovat bataryayla 100 kilometre, 15,7 
kilovat bataryayla 135 kilometre ve 
21 kilovat bataryayla 170 kilometre 
menzil sağlayabiliyor. 45 kilometre 
hıza ulaşan ve yüzde 70 yerlilik 
oranına sahip BIG.e’nin, yurt dışı ve içi 
pazara yılda 700 ila 1000 adet arasında 
satış yapması planlanıyor.

Anadolu Isuzu Genel Müdürü 
Tuğrul Arıkan, tanıtım toplantısında 
yaptığı konuşmada, “Elektrikli araç-
lara yönelik vizyonumuz, geleceğin 
taşımacılık ihtiyaçlarını karşılamada 
kritik bir rol oynuyor. Hızla büyüyen 
e-ticaret pazarı, lojistik ve mobilite 
alanlarında yeni çözümleri zorunlu 
hale getirirken, bu dönüşüm süreci 
şehir içi taşımacılıkta daha verimli ve 
çevreci alternatiflere olan ihtiyacı artı-
rıyor. Anadolu Isuzu olarak, sektörde 
oluşan bu değişimi öngörerek yenilikçi 
çözümler geliştirmeye odaklandık” 
dedi.

 
‘PAZARDA FARK YARATACAK’ 

BIG.e’nin yerli üretimine dikkat 
çeken Arıkan, sözlerine şöyle devam 
etti: “AR-GE merkezimizde geliştir-
diğimiz ve Anadolu Isuzu’nun Çayı-
rova’daki akıllı fabrika özelliklerine 

ANADOLU ISUZUANADOLU ISUZU’nun’nun  
elektrikli kamyonu BIG.e elektrikli kamyonu BIG.e 
yollara çıkmaya hazır!yollara çıkmaya hazır!

Tuğrul Arıkan
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EE
ndüstriyel Taşıtlar Kuruluşu’nun 
(Industrial Vehicles Cooperation) 
kısaltması olan IVECO, 1975 yılında 
Fiat Veicoli Industriali (Officine 

Meccaniche ve Lancia Veicoli Speciali dahil), 
Unic ve Magirus-Deutz olmak üzere beş 
Avrupalı ticari araç üreticisinin birleşmesiyle 
kuruldu. Küresel taşımacılık sektörünün ana 
oyuncularından olan IVECO, Avrupa, Asya, 
Afrika, Okyanusya ve Latin Amerika’da 7 
üretim tesisi ile faaliyetlerini sürdürüyor. 
Sekiz AR-GE merkezini içeren bir üretim 
yapılanması, 160’tan fazla ülkede müşterileri 
destekleyen 3.500 satış ve servis noktasıyla 
yaygın bir bayii ağıyla küresel varlığını sür-
dürüyor. 

Iveco Group Kamyon İş Birimi Başkanı 
Luca Sra, konuya ilişkin yaptığı açıklamada; 
“Geçtiğimiz 50 yıl boyunca IVECO, işbirliği 
ve inovasyonlarla büyüdü, gelişti. Başarımız, 
bu yolculuğun bir parçası olan herkesin, 
çalışanlarımız, bayilerimiz, müşterilerimiz ve 
ortaklarımızın müşterek çabasının bir kanı-
tıdır. Hep beraber, geleceğin zorluklarıyla 
yüzleşmeye hazır bir marka inşa ettik. Ticari 
mobilite tarihini şekillendirmede katkıları-
mız oldu. Mirasımız ve inşa ettiğimiz güçlü 
temellerle daha da güçlendiğimizi hissediyo-
ruz” yorumunu yaptı.

ÖZEL TASARIMLARA SAHİP 
50. YIL ARAÇLARI

IVECO ayrıca bu önemli kilometre taşını, 
ileriye dönük vizyonuyla harmanlayan özel 
tasarlanmış hatıra görünümlerine sahip sınır-
lı üretim hafif ve ağır ticari araçların piyasaya 
sürülmesiyle de tarihe not düşecek. Sınırlı 
Üretim IVECO S-Way, Mayıs ayında Misa-
no’daki Moto GP’de resmi olarak tanıtılacak. 
Üç renkte mevcut olacak, hatıra çıkartması, 

yıldönümü logosu ve altın ızgara ile özelleş-
tirilmiş iç mekan tasarımları da dahil farklı 
özelliklere sahip olacak. Sınırlı üretim Daily, 
panelvan ve şasi olarak sunulacak. Premium 
versiyonu yıldönümü çıkartmaları, logosu 
ve özelleştirilmiş iç mekanlara sahip olur-
ken, ana versiyon kapıda yıldönümü çıkart-
masına sahip olacak.

IVECO’nun yolculuğu, 1975 yılında beş 
önde gelen Avrupa ticari araç üreticisinin 
birleşmesiyle başladı: Fiat Veicoli Industriali 
(Officine Meccaniche ve Lancia Veicoli Spe-
ciali dahil), Fransız Unic ve Alman Magirus-
Deutz. Birlikte, 150 yılı aşkın uzman mü-
hendislik ve inovasyonu tek bir isim altında 
birleştirdiler.

Sanayi Araçları Kuruluşu’nun (Indust-
rial Vehicles Corporation) kısaltması olan 
IVECO adıyla, satın almalar, ittifaklar ve 
ortaklıklar yoluyla, en önemli sanayileşmiş 
ülkelerde ve gelişmekte olan pazarlarda bir 
üretici ve ticari araç sağlayıcısı olarak varlı-
ğını güçlendirmeye devam etti ve karayolu 
taşımacılığının önemli bir oyuncusu haline 
geldi. Bugün IVECO, ASTRA, FPT Indust-
rial, HEULIEZ, IDV, IVECO BUS ve IVECO 
CAPITAL ile birlikte yedi markayı temsil 
eden, kapsamlı ticari araçlar, güç aktarma 
organları, otobüs, özel hizmet araçları ve 
finansal hizmet yelpazesiyle büyük bir yapı 
olan, IVECO Grup’un parçası. 

IVECO, alternatif enerji çözümleri 
alanında küresel bir lider olarak benzersiz 
bir konuma sahiptir ve hafif, orta ve ağır 
ticari araçların tüm yelpazesinde doğal gaz 
teknolojisi sağlayan tek üretici olarak öne 
çıkıyor. Çok enerjili yaklaşımıyla hareket 
eden IVECO, elektrikli ve hidrojen tekno-
lojileri de dahil olmak üzere alternatif güç 
aktarma organlarının geliştirilmesine önemli 

yatırımlar yapmaya devam ediyor ve sür-
dürülebilir taşımacılığa geçişteki liderliğini 
güçlendiriyor.

2,5 TONDAN 60 TONA 
TİCARİ ARAÇ YELPAZESİ

IVECO’nun iş felsefesinin merkezinde, 
her operasyonun benzersiz olduğunu ka-
bul ederek, müşteriyi her zaman ön plan-
da tutmaya olan bağlılığı yatar. 2,5 tondan 
60 tona kadar geniş hafif, orta ve ağır ticari 
araç yelpazesi, kapsamlı hizmet paketiyle, 
kapsamlı nakliye çözümleri sunar. Müşte-
rilerinin sürekli gelişen bir pazarda başarılı 
olmalarına katkı sağlar. IVECO, telematik, 
dijitalleşme ve bağlantı alanındaki sürekli 
gelişmelere olan yaklaşımıyla da müşteri-
lerine avantaj sağlıyor. 

IVECO, Scuderia Ferrari, Moto GP ve 
Yeni Zelanda’nın All Blacks gibi küresel 
spor ikonlarıyla ortaklık kurarak mü-
kemmelliğe olan tutkusunu ve bağlılığını 
sürekli olarak göstermiştir. Overland Pro-
jesi ve Dakar Arazi Rallisi gibi zorlu yarış-
malar aracılığıyla, çok zorlu arazi ve hava 
koşullarının üstesinden gelirken güvenilir-
liğini ve dayanıklılığını kanıtlamıştır. Av-
rupa Kamyon Yarışları Şampiyonası’nın 
uzun süredir destekçisi olan IVECO, yarış 
sonunda kazanan takımlara sponsor ol-
muş ve doğal gazla çalışan S-Way LNG 
Pace Truck ile karbonsuzlaştırma hedef-
lerini ilerletmiştir. Geçtiğimiz yıl, IVECO, 
Metallica ile yaptığı ortaklıkla sürdürülebi-
lir taşımacılığın profilini daha da yükseltti 
ve grubun Avrupa ayağı M72 Dünya Turu 
için düşük karbonlu lojistik sağlamak için 
çoklu enerji platformu filosunu kullana-
rak, çevre dostu etkinlik taşımacılığı için 
yeni bir standart belirledi.

IVECO, 50. yılını kutluyor 

1975 yılında Avrupalı ticari 
araç markalarının bir araya 
gelmesiyle kurulan Industrial 
Vehicles Cooperation) kısaltması 
olan IVECO 50. yaşını kutluyor. 
Geleceğe yönelik taahhüdünü 
‘’Değişimin Yolunda İlerlemek’’ 
olarak açıklayan marka, 50. 
yıldönümünü, özel olarak 
tasarlanmış bir görünüme sahip 
sınırlı üretim ağır ve hafif ticari 
araçlarla da taçlandıracak.



T 
ürkiye’nin en büyük sanayi ku-
ruluşları sıralamasında yer alan 
Hacıoğulları Şirketler Grubu 
bünyesinde, 30 yıla yaklaşan 

tecrübesiyle hazır beton üretim ve satış 
faaliyetlerine devam eden Hacıoğulları 
Beton, Meiller markasını tercih ederek 5 
adet 23 m3 damper treyler ile filosunu 
güçlendirdi.

Teslimat töreninde Uluslararası Me-
iller Kipper Satış Direktörü Christian 

Weinmann, Ülke Müdürü Wolfgang 
Gebhart, Hacıoğulları Beton Yönetim 
Kurulu Üyesi Hilmi Sonay, Doğuş Oto-
motiv Meiller Satış ve SSH Müdürü 
Mert Benli, Marka Pazarlama Müdürü 
Ömer Madazlıoğlu, Marka Pazarlama 
Yöneticisi Özge Akyıldız Yakan, Meiller 
Satış ve SSH Yetkilisi Onur Göngör, 
Meiller Yetkili Satıcısı Erçal Group’u 
temsilen Erçal Group Yönetim Kurulu 
Üyesi İbrahim Erçal yer aldı.

‘OPERASYONEL VERİMLİLİĞİMİZİ 
ARTIRACAĞIZ’

Hacıoğulları Beton Yönetim Kurulu Üyesi 
Hilmi Sonay, yeni damperlerini teslim alır-
ken yaptığı açıklamada, “Meiller treylerleri, 
sunduğu hafif yapısı, dayanıklılığı ve yüksek 
verimliliği için tercih ettik. Bu yatırım sa-
yesinde filomuzun performansını daha da 
yüksek bir seviyeye taşımayı planlıyoruz. Bu 
yatırımımız, müşterilerimize daha hızlı ve 
etkili hizmet sunmamızı sağlayacak” dedi.

Hacıoğulları Beton, Meiller Damper’i tercih etti
MEILLER

F
ilosundaki 1000’e yakın aracıyla 
dondurulmuş gıda, sebze mey-
ve, et ve süt ürünleri, diğer gıda 
ürünleri, sağlık ürünleri, temizlik 

ürünleri ve geri dönüşüm ürünleri gibi 
birçok sektör için yurtiçi taşımacılık faa-
liyeti gösteren Murat Lojistik, son yatırı-
mında Schmitz Cargobull’un S.KO Cool 
model frigorifik semi-treylerini tercih 
etti. Toplam 24 adet Schmitz Cargobull 
S.KO Cool model frigorifik semi treyler 
yapılan törenle firmaya teslim edildi.

 Murat Lojistik merkez ofisinde ger-
çekleştirilen teslimat törenine; Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Yüksel, Firma 
Genel Müdürü Elif Sude Yüksel, Filo 
Müdürü Fahri Sınar, Filo Takip Müdürü 
Ahmetcan Kara, Makro Operasyonların-
dan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Bedri Berkay Can, Mikro Operasyonla-
rından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Ferhan Özdemir ile birlikte; Schmitz 
Cargobull Türkiye Satış ve Pazarlama 
Direktörü Murat Tokatlı, Marmara Bölge 
Müdürü Oral Topçuoğlu, Batı Marmara 

Satış Yöneticisi Emre Yaver katıldı.
Törende konuşan Murat Lojistik Genel 

Müdürü Elif Sude Yüksel, Schmitz Cargo-
bull ile çalışmaktan duydukları memnu-
niyeti dile getirerek yeni yatırımlarındaki 
tercihlerinin markanın sahip olduğu 
yüksek teknoloji, ihtiyaçlarının tam olarak 
karşılanması, düşük işletme maliyetleri, 
ürünün sınıfının en yüksek güvenlikli 
taşıma standartlarında sunulması, paza-
rın en çok tercih edilen frigorifik treyler 
markası olması, yaygın ve uzman servis 
ağı yanında yüksek ikinci el değeri gibi 
önemli kriterlere dayandığını ifade etti. 
Yüksel, profesyonel kadroları ve tekno-
lojik yatırımları ile sektörde hizmet kali-
tesinin yanında katma değer yaratılarak 
müşteri memnuniyetini arttırmalarının 
en büyük öncellikleri olduğunu belirterek 
hedefledikleri bu yolda kendilerine destek 

veren Schmitz Cargobull Türkiye ekibine 
teşekkür ederek işbirliklerinin uzun yıllar 
süreceğinden emin olduğunu ifade etti.

Schmitz Cargobull Türkiye Satış ve 
Pazarlama Direktörü Murat Tokatlı ise 
Türkiye frigorifik treyler pazarında satılan 
her iki treylerden birinin Schmitz marka 
olduğunu ifade ederek, Murat Lojistik’in 
yeni yatırımlarında markalarını tercih 
etmiş olmalarının haklı gururunu yaşadık-
larını belirtti. Marka olarak müşterilerin 
istek ve taleplerine göre hem ürün hem 
de hizmette en kaliteliyi sunmaya ve 
frigorifik treyler pazarındaki lider konum-
larını güçlendirerek sürdürmeye devam 
edeceklerini ifade eden Tokatlı, Murat 
Lojistik’e kendilerini tercih ettiklerinden 
dolayı teşekkürlerini sunarak firmalar 
arasındaki işbirliğinden duyduğu büyük 
memnuniyeti dile getirdi.

Murat Lojistik, filosuna 
24 adet Schmitz 

frigorifik treyler kattı
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A
dana merkezli Ekiciler İnşaat, 
ağır yük taşımacılığında 
tercihini Renault Trucks K 
520 kamyonlardan yana 

kullanıyor. Aktif kullanılan araçların 
yüzde 75’i Renault Trucks kamyonlardan 
oluşan Ekiciler filosunda Renault Trucks 
K 520, K 480 ve D Wide 460 modelleri 
bulunuyor. Bu araçların performansları 
sayesinde operasyonlarını sorunsuz ve 
yüksek verimlilikle sürdüren Ekiciler, 
5 adet K 520 kamyonu daha filosuna 
katıyor. Renault Trucks’ın Adana yetkili 
bayisi İkikardeş Otomotiv’in tesisinde 
yapılan törenle yeni araçlar, Ekiciler 
İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Volkan 
Ekici’ye teslim edildi. Teslimatta Ekiciler 
İnşaat Şantiye Şefi İbrahim Ekici, 
Renault Trucks Bölge Müdürü Abdullah 
İsmet Direk, İkikardeş Otomotiv Satış 

Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı 
Yusuf İkikardeş ve Satış Müdürü Ahmet 
Kırımoğlu da bulundu. 

 Araç yatırımları ile ilgili bilgi veren 
Volkan Ekici; “Aslında Renault Trucks K 
serisinin performansını 2023’te dene-
yimleme şansımız oldu ve operasyonla-
rımıza kattıkları değer, filomuzu hızlıca 
bu araçlarla dönüştürmemizi sağladı. 
Türkiye’nin dört bir yanında K serisinin, 
maden ve ocak uygulamalarında göster-
diği başarı da takdir ediliyor. Bu araçlarla 
daha verimli ve güvenli operasyonlar 
yürütmek mümkün” şeklinde açıkladı. 
Ekiciler İnşaat tesislerinde günlük 3000-
3500 ton agrega üretimi yaptıklarına 
değinen Volkan Ekici; “Araçlarımız 25-50 
km arasındaki rotalarda tek araç ortala-
ma 6 sefer yapmak üzere günlük çalış-
malarını tamamlıyor. Günlük minimum 

2000 ton ürün, filomuz ile 65 ila 75 
sefer yapılarak taşınıyor. Böyle yüksek to-
najlarda şasinin sağlamlığı, dayanıklılığı, 
rampa çıkışlarını zorlanmadan tamamla-
ması önem taşıyor. Renault Trucks K seri-
si, bu anlamda kendi sınıfında ön plana 
çıkıyor” diye belirtti. İkikardeş Otomotiv 
Satış Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı 
Yusuf İkikardeş ise; “Renault Trucks K 
serisi, güvenilirlik ve sağlamlığı ile seg-
mentinde ön plana çıkıyor. Bu araçlar, 
her türlü yol ve zorlu arazi koşullarında 
olağanüstü çekiş gücü sağlarken, yüksek 
hassasiyetli direksiyonları ve dar dönüş 
yarıçaplarıyla manevraları kolaylaştırıyor. 
Ayrıca, araçlar motor durduğunda oto-
matik devreye giren elektrikli park freni 
ve yokuşta kalkış destek sistemi gibi 
güvenlik özellikleriyle sürücülerinin ve 
yüklerin güvenliğini sağlıyor” dedi. 

2018 yılında ilk Renault Trucks K 520 
kamyonlarını filosuna katan Kocabey Har-
fiyat, yeni teslim aldığı 4 adet K 520 ile 
filosunun yaklaşık yüzde 50’sini bu araç-
larda donatmış oldu. Kocabey Hafriyat’ın 
ikinci kuşak yöneticisi ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Enes Kocabey’in araçları teslim al-
dığı törene Renault Trucks Bölge Müdürü 
Abdullah İsmet Direk, İkikardeş Otomotiv 
Satış Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı 
Yusuf İkikardeş ve Satış Müdürü Ahmet 
Kırımoğlu katıldı. Enes Kocabey, törende 
yaptığı konuşmada, “Yedi yılı aşkın süre-
dir Renault Trucks K 520 kamyonları kul-
lanıyoruz. İlk olarak tavsiye üzerine ikinci 
el bir K 520 kamyon almıştık. Performansı 
ve dayanıklılığını gördükçe, filomuzu bu 
araçlarla güçlendirmeye karar verdik. 
Bugün filomuzun yarısı Renault Trucks K 
520 kamyonlarıyla donatılmış durumda. 
Geçen yıl teslim aldığımız 10 adet K 520 
kamyonumuz yine sınıfında fark yaratarak 
projelerimizde başarıyla çalışıyor. Dolayı-

sıyla yeni yatırımlarımızda K 520 alımına 
devam ediyoruz ve gelecek projelerimize 
göre Renault Trucks ile tek markalı filoya 
dönüşüm planlıyoruz” dedi.  İkikardeş 
Otomotiv Satış Pazarlama Genel Müdür 
Yardımcısı Yusuf İkikardeş ise, “Renault 
Trucks K serisi, 120 tona varan brüt araç 
ağırlığı kapasitesi sunuyor. Bu sınıfta sağ-
lamlık anlamında yeni standartlar ortaya 
koyan bir araç. Dayanıklılık, çalışma 
konforu, taşıma kapasitesi, çekiş gücü, 
düşük yakıt tüketimi sunan motorlar, tüm 

uygulama alanları için kolay üstyapı mon-
tajı ve müşterilerimize özel satış sonrası 
hizmetler ile K serisi kamyonlar, her türlü 
yol ve arazide tüm gereksinimleri en ideal 
şekilde karşılıyor. Bu aracımız mükem-
mel bir yerden yükseklik mesafesine ve 
pazarda mevcut en iyi yaklaşma açısına 
sahip. Direksiyon hassasiyeti ve dar dönüş 
yarıçapları mükemmel manevra kabiliyeti 
sağlıyor. Bu nedenle kullanıcıları Renault 
Trucks K 520’yi meslektaşlarına tavsiye 
ediyor” diye konuştu. 

Ekiciler İnşaat’tan Renault Trucks K 520 yatırımı

KOCABEY HAFRİYAT, FİLOYU RENAULT TRUCKS K KAMYONLARLA GÜÇLENDİRDİ 

RENAULT TRUCKS

www.lojistikhatti.com  www.lojistikhatti.com  63 63 

TARAÇLAR
İCARİ 



n n n n
n n
n n
n n

TİCARİ ARAÇLAR

dinamik bir lastik basıncı ölçümü sistemi 
sunarak, bağlı, saha tabanlı bir lastik kont-
rol sistemi sağlıyor. Kablosuz bataryayla 
çalışan teknolojiyle kolayca kurulan sistem, 
çok sayıda aracın dinamik ve hızlı bir şekil-
de denetlenmesini sağlıyor. DrivePoint sis-
temi için, lastik supaplarına kolayca takılan 
Supap Üstü Sensörler ve lastik verilerinin 
toplanması ve işlenmesi için gerekli alıcılar 
olmak üzere iki unsur yeterli.

DrivePoint Subap Üstü sensörler, anın-
da lastik basıncı izlemesi, hızlı ve lastiği 
sökmeye gerek kalmadan supaba vidalan-
ması, kablosuz ve her türlü hava koşuluna 
dayanıklı olması, maksimum performans 
ve kullanım ömrü için lityum pillerin kul-
lanılması, tüm lastik ebatlarına ve lastik 
markalarına uygun olması, akıllı tasarımı 
sayesinde çıkarılmasına gerek kalmadan 
şişirmeye imkan tanıması gibi özellikleriyle 
öne çıkıyor. Sensörlerden gelen verileri 
geçtikleri sırada okuyup, analiz eden ve ve-
rileri mobil ağ üzerinden Goodyear Cloud’a 
ileten iki adet pille çalışan DrivePoint alıcı-
lar kurulum kolaylığı, kablosuz teknolojisi 
sayesinde elektrik güç kaynağı veya pahalı 

sürdürebilmeleri için en kaliteli ve güvenilir 
servis hizmetini vermeyi her zaman hedef-
liyoruz. Scania Top Team yarışması, ekip-
lerin ortak bir vizyon ile, güncel teknolojik 
altyapı gereksinimlerinde birlikte çalışma 
yeteneğini geliştirmeyi amaçlamaktadır. 
Yarışmaya katılan tüm ekipleri tebrik edi-
yoruz. Türkiye birincisi olan Scania Gebze 
ekibinin bölge finalinde de aynı başarıyı 
göstereceğine olan inancımız tam.” dedi. 

2025 yılı Top Team yarışması Türkiye 
finalinde ipi göğüsleyen Scania Gebze ekibi 
2007 yılından bu yana 8’inci kez katılıyor. 
Takım Kaptanı ve Servis Yetkilisi Kadir Ça-

zemin çalışması gerektirmemesi ve yine 
her türlü hava koşullarına dayanabilmesiy-
le dikkat çekiyor.

DrivePoint’in çalışma prensibi de son 
derece kolay; araç Goodyear DrivePoint 
Alıcılarının yer aldığı ‘Özel Alıcı Alan’dan 
durmaya gerek kalmadan geçerken, Dri-
vePoint Subap Üstü Sensörler, her tekerlek 
konumundan canlı lastik basıncı verilerini 
anında topluyor. Batarya seviyeleri de da-
hil olmak üzere sensör verileri Alıcılar tara-
fından anında yakalanıyor ve akıllı analiz 
için bir mobil ağ üzerinden Goodyear 
Cloud’a aktarılıyor. Son olarak filo yöneti-
cisi, proaktif takibi için Goodyear FleetHub 
mobil ve web uygulamaları aracılığıyla 
lastik durumunu anında görüntülüyor. 

Goodyear DrivePoint, hızlı ve kolay 
kurulumu, optimize lastik basıncıyla yakıt 
tasarrufu ve düşük CO2 emisyonu, doğru 
basınç takibi sayesinde lastik ömrünün 
artmasını sağlaması, elle kontrol ihtiyacını 
azaltacağından aracın bekleme süresini 
en aza indirmesi ve bakım gerekliliği olan 
lastikleri anında tespit etmesi gibi özellikle-
riyle öne çıkıyor.

kır, Servis Mühendisi Alper Çıtır ve Master 
Teknisyenler Murat Çelik, Yusuf Ziya De-
meli, Burak Kolay, Hilmi Öztürk’den oluşan 
ekip, 21.500 metrekare açık alan, 2.500 met-
rekaresi atölye bölümü olmak üzere 3.500 
metrekare kapalı alana sahip Gebze Yetkili 
Satıcı ve Servisi 1995 yılından bu yana Scania 
araçlarına hizmet vermekte.    

Top Team yarışmasında ulusal elemeler 
sonrasında birinci olan ekip, bölgesel finalde 
Türkiye’yi temsil edecek. Bölgesel finalin ba-
şarıyla tamamlanması durumunda ekip 2026 
yılında İsveç Södertalje’de düzenlenecek 
dünya finalinde yarışmaya hak kazanacak.

G
oodyear, Türkiye’de filo ve lastik 
yönetimi konusunda sunduğu 
çözümlere bir yenisini daha 
ekledi. Lastik durumunu ve araç 

parametrelerini saniyeler içinde ölçen araç 
altı bir sistem olan CheckPoint’ten sonra 
şimdi de DrivePoint çözümünü devreye 
aldı. Gelişmiş teknolojisiyle lastik bakımına 
yeni bir soluk getiren Goodyear DrivePoint, 
ticari filoların operasyonel verimliliğini 
artırırken, maliyetleri düşürmek ve 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için 
tasarlandı.

Goodyear DrivePoint ile otomatik ve 

S
cania’nın satış sonrası 
hizmetlerinde teknik eğitim 
süreçlerini desteklemek, kaliteyi 
artırmak ve motivasyonu 

yükseltmek amacıyla tüm dünyada 
gerçekleştirdiği Top Team yarışmasına, bu 
yıl Scania Türkiye’de dahil oldu. Türkiye 
finali Mersin bölgesi Yetkili Satıcı ve Servisi 
Akdeniz Ağır Vasıta’da gerçekleştirildi. 

Dört adet uygulamalı ve bir adet teorik 
sınav istasyonu kurularak gerçekleşen Tür-
kiye finalinde, Scania Gebze, Konya Ağır 
Vasıta, Başaran Otomotiv, Scania Tuzla, 
Akdeniz Ağır Vasıta, Ankara Ağır Vasıta ve 
Koçaslan Otomotiv satış sonrası hizmetler 
ekipleri katıldı. Tüm parkurları başarı ile 
tamamlayan Scania Yetkili Satıcı ve Servisi 
Gebze ekibi Türkiye şampiyonu olarak 
İtalya’da gerçekleşecek bölge finalinde 
Türkiye’yi temsil etme hakkını kazandı. 

Scania Satış Sonrası Hizmetler Müdü-
rü Onur Yereşer, kazanan ekibe ödülünü 
verirken yaptığı açıklamada “Ağır ticari 
araçlarda satış sonrası hizmetler, araçların 
güvenli, daha verimli ve uzun ömürlü 
olabilmesi için büyük bir öneme sahiptir. 
Bakım ve servis, araçların kullanım ömrünü 
uzatarak işletme maliyetlerini düşürür, 
ikinci el değerini yükseltir. Scania olarak 
müşterilerimizin operasyonlarını kesintisiz 

GOODYEARGOODYEAR filo lastik çözümlerine yenisi ekledi filo lastik çözümlerine yenisi ekledi

Team Yarışması 2025 Türkiye şampiyonu Team Yarışması 2025 Türkiye şampiyonu 

SCANIASCANIA Gebze olduGebze oldu
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